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Norsk byråd på plass i Altea
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EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA DESDE 2002 

EIENDOMSMEGLER

Start ditt søk etter din eiendom 
hos oss i SOLALBIR!

Ved siden av Mercadona, i Albir,
Camino Viejo de Altea 41, 03581 ALBIR

Tel: (+34) 966 868 620 | (+34) 695 592 402mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com
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Frk Storemyr, Spanias blideste frisør?
– Når kunden ser seg i speilet og 
sier: Så fi n jeg er! er det nesten 
lønn nok, smiler Elin Storemyr. 
Hun kunne ikke ønske seg et 
bedre yrke.

I åtte år har den kreative frisø-
ren holdt hus på Alfaz del Sol. 
Hun smiler gjerne og ofte. Det 
er slett ikke påtatt. Hun elsker 
å gjøre folk fi ne, gjøre dem til-
freds med seg selv. Frisøren bryr 
seg om mennesker, rett og slett. 
Hun syns det er like givende å 
møte alle de forskjellige kun-
dene hver eneste dag; unge og 
eldre, menn og kvinner.

Med uførepensjon til Spania?

Mellom 1000 og 1500 
norske uføre er bo-
satt i Spania. Opp-

holder man seg mer i utlandet 
enn i Norge, mister man med-
lemskapet i folketrygden. Det 
betyr imidlertid ikke at retten 

til utbetaling av uførepensjon 
forsvinner. Akkurat som med 
alderspensjon, kan man normalt 
ta med seg uføretrygden til ut-
landet.

Dette gjelder blant annet når 
man skal fl ytte til Spania eller til 
et annet EØS-land. Og gjennom 
bilaterale avtaler mellom Spania 
og Norge unngår man dobbel 
beskatning.
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OPPDATERTE PRISER Beatriz Gonzales Almås 
har fått plass på rådhu-
set i Altea. Der tar hun 

seg av utlendingesaker, områ-
det Altea La Vella og borgernes 
medbestemmelsesrett. 

Under lokalvalget i vår stilte hun 
på lista til koalisjonen Compro-
mis. Det består av partiene Bloc, 
Initiativa og Els Verds og en av 
hovedsakene var borgernes inn-
syn og medbestemmelse.
 
– Jeg har ikke vært partipolitisk 

engasjert før. Nå var det både 
riktig tidspunkt og riktige saker, 
så jeg bestemte meg for å gjøre 
en innsats. Jeg syns det er vik-
tig at vi vanlige folk stiller opp, 
smiler Beatriz, men innrømmer 
det var en overraskelse å kom-
me inn.

M
– Det har vært mye å sette seg 
inn i og utrolig lærerikt, sier 
Beatriz, som skiftet «yrke» fra 
eiendomsmegler til byråd den 
13. juni.
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Tar imot 15.000 fl yktninger
Spania har godtatt kravet fra EU og tar imot 14.931 nye Syria-fl yktninger. 
Visestatsminister Soraya Sáenz de Santamaría kunne onsdag 9. sep-
tember bekrefte antallet og at samtlige vil få den hjelpen de trenger. Det 
er foreløpig uklart hvordan fl yktningene skal fordeles på de forskjellige 
regionene. På de fl este steder i landet er man imidlertid allerede i gang 
med å gjøre klar skoler, institusjoner og andre bygninger for innlosjering. 
Hvordan Spania skal hjelpe fl yktningene på sikt er uklart.

Kvoten på nær 15.000 
som er tildelt Spania 
utgjør 12 prosent av de 

120.000 nye fl yktningene EU-
kommisjonen har bestemt at 
medlemslandene skal ta imot. 
Kommisjonen mente først at 
40.000 skulle være grensen men 
endret til 120.000 etter at om-
fanget av fl yktningstrømmen til 
Europa ble tydeligere.

Spanias regjeringen hadde al-
lerede sagt at de var forberedt 
på å ta sin del av ansvaret. Ons-
dag 9. september kunne vise-
statsminister Soraya Sáenz de 
Santamaría bekreftet kvoten på 
14.931 fl yktninger.

Noen dato for når de syriske 
fl yktningene kommer er ikke 
gitt. Spania har allerede tatt imot 
rundt 1.300 mennesker. Det job-
bes imidlertid med en plan for 
hvordan nye fl yktninger skal 
mottas og fordeles på de 17 re-
gionene. I følge visestatsminis-
teren er fl yktningene ikke bare 
«garantert å bli mottatt» på mel-
lom og lang sikt, men det skal 
også legges til rette for den «in-
tegreringen de fortjener».

Av EU landene har Tyskland 
sagt seg villig til å ta imot de-
sidert fl est fl yktninger. I følge 
en oversikt presentert i avisen 
El País skal EUs største øko-
nomi ta imot 31.433 mennesker. 
Deretter følger Frankrike med 
24.031, Spania med 14.931, Po-
len med 9.287 og Holland med 
7.214. Resten er fordelt på de 

andre medlemslandene, deri-
blant Sverige der kvoten er på 
4.469. Storbritannia, Irland og 
Danmark er ikke med på lis-
ten men bruker retten sin til å 
stå utenfor EUs felles fl yktnin-
gregnskap.

I Norge ble det tidligere i år ved-
tatt i Stortinget at det i løpet av 
2015, 2016 og 2017 skal tas imot 
8.000 Syria-fl yktinger. Amnesty 
International Norge mener ved-
taket viser at det er politisk vilje 
blant rikspolitikere til å bidra, 
men har tidligere uttalt at dette 
ikke hjelper «hvis ikke Norges 
over 400 kommuner sørger for å 
fi nne nye hjem til fl yktningene. 
Kommune-Norge risikerer å bli 
en fl askehals i den nasjonale 
dugnaden. Hver enkelt kom-
mune må derfor ta sin del av 
ansvaret».

Borgerkrigen i Syria startet med 
fredelige demonstrasjoner mot 
regimet til Bashar al-Assad i 
mars 2011 og regnes som en del 
av den såkalte «arabiske våren». 
Siden det er det brutt ut krig 
mellom regjeringstyrker og for-
skjellige opposisjonelle grup-
peringer, en situasjon som igjen 
har dannet grobunn for militante 
ekstremistgrupper som Jabhat 
al-Nusra som har tilknytning til 
al-Qaida og Den islamske staten 
(IS). Det anslåes at over 11 mil-
lioner mennesker er på fl ukt (7.6 
millioner innad i Syria og over 4 
millioner til andre land, de fl este 
til nabolandene Libanon, Jor-
dan, Irak, Egypt og Tyrkia).

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

Tarragona

En nordmann i 80-årene 
omkom torsdag 17. sep-
tember i en drukningsu-

lykke ved feriestedet Salou i 
Tarragona. Mannen skal ha blitt 
funnet i vannet ved Playa de 

Levante. Den antatte årsaken til 
ulykken er hjertefeil. Mannen 
skal ha vært på ferie i den ka-
talanske byen sammen med sin 
kone, melder den spanske ny-
hetsbyrået EFE.

Europas største cannabisplantasje

Spansk politi har avslørt en 
utendørs cannabisplantasje 
på 30 mål i Albacete i Cas-

tilla-La Mancha. Plantasjen som 
hadde rundt 75.000 planter er 
angivelig den største som er av-
dekket i europeisk sammenheng. 
En mann på 59 år skal ha vært 
ansvarlig for dyrkingen som skal 
ha pågått i kun tre måneder. På 
den tiden er det produsert, pak-

ket inn og gjort klart for salg over 
155 kilo marihuana. I følge poli-
tiet skal varene har vært tiltenkt 
salg i Barcelona.

Politiet skal også ha funnet over 
500 gram hasj, 800 gram opium, 
en pistol samt utstyr for produk-
sjon og tilberedelse av cannabis, 
skriver avisen El País.

Albacete

Madrid
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NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER

NY BOKS - NY PRIS!

 618 483 651, +47 75 803 205   
NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe 
og Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 
10.00-14.00. 

Kundeservice: www.nordichd.tv

 

ABONNEMENT

€
/mnd.

Spesialtilbud for 
de første 500

 nye kundene!

KAMPANJEN SLUTTER

30 SEPTEMBER!

SKYND DEG!

De mest populære norske, svenske og 
danske kanalene, inkludert HD kanaler for  
9€/mnd. (normal pris 39€)
TV Boks med WiFi 199€ (normal pris 299€) 
En faktura pr. år.
Gratis norsk support
Mulighet for tilknytning til Telefonica
Spesialpris år 2!

i Minnekirken ved Solgården
lørdag 10. oktober kl 19.30

JUBILEUMSKONSERT

HANNE KROGH

"Livests fasetter"

Gjest:
Elisabeth
Andreassen

Norsk kirke på Costa Blanca i 40år, 1975-2015

Billett €15
Billettsalg på Solgården 965 890 451 

og på Kirkesenteret i Albir. 
Kirkebus fra Altea, Alfaz og Albir

13 år med planer og ingen løsning

Allerede i 2002 annon-
serte IKEA planene 
om å bygge et varehus 

i Alicante. Butikken skulle bli 
den svenske møbelkjedens før-
ste på Costa Blanca. Politisk 
rot, korrupsjon og uregelmes-
sigheter hos lokale aktører har 
imidlertid ført til gjentatte utset-
telser. Tretten år senere er byg-
gearbeidene ennå ikke i gang og 
prosjektet er mer usikkert enn 
noensinne.

I følge Alicante-avisen Infor-
mación ønsker IKEA å inngå i 
et større prosjekt der det også 
skal bygges et stort kjøpesenter 
på samme sted. Den nye kom-
muneledelsen i Alicante vil på 
sin side kun ha IKEA og ikke 
kjøpesenteret.

At IKEA-prosjektet på et tids-

punkt var innlemmet i en enda 
større plan med 13.000 boliger 
har ikke gjort prosessen enklere. 
Den såkalte Rabasa-planen (et-
ter området Rabasa der utbyg-
gingen skulle skje) er senere 
kjent ugyldig av spanske dom-
stoler. Prosjektet var heller ikke 
populært hos miljøvernere som 
mente verneverdig natur stod 
på spill. I tillegg er mannen bak 
utbyggingen, entreprenøren En-
rique Ortiz, tiltalt for korrupsjon 
knyttet til prosjektet. Partido 
Populars tidligere ordfører i Ali-
cante og venn av Ortiz, Sonia 
Castedo, er medtiltalt i saken.

Den nye kommuneledelsen i 
Alicante (PSOE, Guanyar y 
Compromís) vil at svenskene 
skal nøye seg med et vanlig va-
rehus og skrinlegge resten av 
planene. Gjør de det vil man 

lettere kunne fi nne en ny tomt 
som raskt kan godkjennes slik 
at utbyggingen kan komme i 
gang. Med seg på laget har de 
handelsstanden i Alicante som 
mener et makrosenter ved siden 
av IKEA vil bety kroken på dø-
ren for lokale forretninger.
Så langt har imidlertid IKEA 
ikke villet gi slipp på den opp-
rinnelige planen, men setter 
som betingelse at makrosenteret 
også bygges. Kommunen har på 
sin side ikke kommet med alter-
native løsninger. Dermed står 
prosjektet på stedet hvil, tretten 
år etter at det hele begynte.

Alicante

Allerede i 2002 annonserte IKEA planene om å bygge et varehus i Alicante. Butikken 
skulle bli den svenske møbelkjedens første på Costa Blanca. Politisk rot, korrupsjon og 
uregelmessigheter hos lokale aktører har imidlertid ført til 
gjentatte utsettelser. Tretten år senere er byggearbeidene 
ennå ikke i gang og prosjektet er mer usikkert enn noensinne.
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Norsk byråd på plass i Altea
Beatriz Gonzales Almås har fått plass 
på rådhuset i Altea. Der tar hun seg av 
utlendingesaker, området Altea La Vella og 
borgernes medbestemmelsesrett. 

Under lokalvalget i vår 
stilte hun på lista til ko-
alisjonen Compromis. 

Det består av partiene Bloc, Ini-
tiativa og Els Verds og en av ho-
vedsakene var borgernes innsyn 
og medbestemmelse.
 
– Jeg har ikke vært partipolitisk 
engasjert før. Nå var det både 
riktig tidspunkt og riktige saker, 
så jeg bestemte meg for å gjøre 
en innsats. Jeg syns det er vik-
tig at vi vanlige folk stiller opp, 
smiler Beatriz, men innrømmer 
det var en overraskelse å kom-
me inn.

M
– Det har vært mye å sette seg 
inn i og utrolig lærerikt, sier 
Beatriz, som skiftet «yrke» fra 
eiendomsmegler til byråd den 
13. juni. Selv om oppgavene 
hennes er delt i tre områder, har 
de fellesnevneren medbestem-

melse. I bydelen Altea la Vella 
har kommunen et lokalkontor. 
Som kommunens representant 
har hun hatt møter med bebo-
erforeninger, velforeninger og 
lignende for å høre hvilke be-
hov og ønsker de har. Det bor 
mange utlendinger i området så 
hun har også fått kontakt med 
noen knyttet til hennes andre 
oppgave.

– Det er mange nasjonaliteter i 
Altea. Jeg har tatt kontakt med 
foreninger og grupper for de 
forskjellige for å høre om de har 
noen ønsker og behov. Dessuten 
har jeg informert om hvordan 
de kan holde kontakt med kom-
munen og melde sine behov. Jeg 
har også prøvd å komme i kon-
takt med dem som ikke har dan-
net noen forening for å få dem 
til å gjøre det. Slik blir det mye 
lettere å holde kontakten, sier 
hun.

En av hovedsakene til Compro-
mis er innsyn og medbestem-
melse. Den nyvalgte byråden 
forklarer at kommunen er i gang 
med å lage et reglement for 
hvordan dette skal foregå. Det 
skal forklare folk hvilke rettig-
heter de har og hvordan de kan 
bruke dem. For eksempel har 
alle fullt innsyn i alle kommu-
nale prosesser. De kan sende inn 
forslag til saker som angår lo-
kalpolitikken og stille spørsmål 
til kommunestyremøter. 

– Når dette er ferdig utarbeidet 
blir jobben å informere alle. 
Folk skal vite hva de har rett 
til å vite og hvordan de skal få 
greie på det, og hvordan de kan 
påvirke lokalpolitikken. Det er 
viktig at folk får tillitt til politi-
kerne igjen, sier hun.

S  –  – 
 

Byrådens norske dialekt er 
klingende nordnorsk og hennes 
spanske families språk er va-
lenciansk. Ikke overraskende at 
hun syns språk, kultur og identi-
tet er et viktig tema. 
– Min far var valancianer, jeg er 
gift valenciansk og barna våre 
går på valanciansk linje på sko-
le. Jeg gjør lekser med sønnen 
min på valencian, men har ikke 
begynt å snakke det, sier hun og 
forklarer hvordan familien ble 
en slik kulturblanding.

Faren hennes var født i Altea i 
1932. I -36 kom Franco til mak-
ten og det ble tøffe tider. Heldig-
vis for familien hadde de jord 
og dermed mat.  En stor gruppe 
unge gutter fra Altea dro til sjøs, 
så også faren. På en av sine rei-
ser over de syv hav kom han til 
Narvik. 

– Der traff han min mor, som 
kom fra Skjomen, utenfor Nar-
vik. De giftet seg i 1967 og der 
vokste jeg opp, sier hun.

Det var langt fra Skjomen til 
Altea, så det ble ikke mange tu-
rene i løpet av oppveksten. Da 
hun var 18 år dro hun imidlertid 
til sin spanske hjemby for å lære 
seg spansk. Hun likte seg godt, 
men dro tilbake for å ta utdan-
nelse i Norge. I mai 1999 tok 

hun valget og fl yttet til Altea for 
å jobbe som eiendomsmegler. 
Det gikk som det måtte gå, hun 
traff en sjarmerende valencianer 
og de giftet seg i 2005. 

Nå kunne vi med hell si: snipp, 
snapp, snute, nå er eventyret 
ute. Men for Beatriz er nettopp 
et nytt eventyr begynt, som en-
gasjert lokalpolitiker i byen hun 
er så glad i.

Altea

BEBOERE MÅ DELTA: Den nye byråden, Beatriz Gonzales Almås er opptatt av at folk i Altea skal være med å 

bestemme.

LÆRERIKT: Den nyvalgte byråden, Beatriz Gonzales Almås, 

har hatt mye å sette seg inn i. 

R  S  D
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SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 

behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 

Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Åpent: Mandag - søndag 10-18. Kun etter avtale.

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
www.nordicdentalsmile.com | info@nordicdentalsmile.com

TANNLEGE

Vi har løsningen på  
alle dine tannproblemer

Allmennpraktikk 
Implantater og kirurgi 
Regulering 
Estetikk 
Rotfylling 
Proteser 

Spesialist i implantater 
Personlig oppfølging med norsk personell av implantatpasienter 
Gratis revisjon og prisoverslag 
GODKJENT AV HELFO

AKUTTELEFONAKUTTE

Ny fl ygelederstreik

Forsinkelser på de gitte da-
toene bør påregnes, men 
i tråd med spansk lov ga-

ranterer fl ygelederne en mini-
mumservice under streiken. Ak-
sjonen er en protest mot spanske 
myndigheter som ikke har villet 

reforhandle sanksjonene mot 
USCA-ansatte fra 2010 da streik 
lammet spanske fl yplasser og 
200.000 passasjerer ble berørt.

Flygelederstreiken til Unión 
Sindical de Controladores Aére-
os (USCA) er en oppfølging av 
aksjoner gjennomført i juni og 
juli.

Den nye runden med protester 
sammenfaller med bakkeansat-
tes streik ved fl ere store fl yplas-
ser i september, en streik som vil 
foregå på utvalgte dager og tids-
punkter gjennom hele måneden.

Sistnevnte streik er en følge av 
brudd i forhandlinger mellom 
fagforeningene CCOO, UGT 
og USO og ledelsen i selskapet 
Menzies Aviation Ibérica som 
driver innsjekkings- og bagasje-
servicen for fl ere fl yselskaper.

Madrid

Flere politi tiltalt i Altea

I tillegg til utpressing skal po-
litimennene skal ha forfalsket 
dokumenter i saken.

Politet i Altea har lenge nytt et 
noe frysete rykte. Flere saker har 
kommet frem hvor politimenn 
har drevet med utpressing og 
gjort falske anmeldelser. Guardia 
Civil har over lang tid etterfor-
sket fl ere politibetjenter i Altea 
fl ere ble arrestert, tiltalt og senere 
dømt.

Et ektepar ba i 2010 om at det 
skulle bli opprettet besøksforbud 
for politisjefen som sa de følte 
seg truet av.

I 2010 ble en politimann i Altea 
slo til en sjåfør som snakket i 
mobiltelefonen mens han kjørte. 
Betjenten hevder at mannen an-
grep ham da han skulle gi ham 
boten, men dommeren festet ikke 
lit til politmannens forklaring og 
dømte ham.

Etter hva SpaniaPosten kjenner 
til jobber det i dag politimenn i 
Altea som er dømt for overgrep 

i tjenesten. Man har i perioder 
”utvist” dem fra byen men de 
har etter en periode fått komme 
tilbake og fortsette som ”lovens 
voktere”.

Altea

Politimenn fra Altea må igjen møte i retten som tiltalte. 
Denne gangen gjelder det en sak fra hvor de ulovlig skal 
ha anholdt og presset en prostituert for penger. 

LOKALPOLITI UTE AV KONTROLL ? Altea 
har over en tiårsperiode hatt fl ere av 
sine politimenn tiltalt og dømt.

Spanske fl ygeledere (USCA) varsler delvis streik i 
september og oktober. Datoene som er valgt ut er 26. 
september og 3. oktober. Streiken vil vare i tolv timer fra 
klokken 06:00 til 18:00.
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LUNSJTIME  
 HVER TORSDAG KL 14.00 

VELKOMMEN TIL VARM LUNSJ 
GODT FELLESSKAP 
PROGRAM OG ALLSANG   

€ 9 - inkludert kaffe og dessert 

PÅ SJØMANNSKIRKEN 

Adr: Calle Ravel 4, Urb. La Siesta / El Chaparral, 
03184 Torrevieja -  tlf: 966 789 976 

BIBELEN : 
Hvem Hva 

Hvor  

  Torsdager kl.13 
 

 1. & 15. & 29.oktober   

 

 12.november  

 
 
   
           

         Åpen time om          
 Bibelen ... 

 Velkommen! 

  Tilblivelse, innhold, bruk og betydning,  
   språk, manuskripter, bøker, oversettelser,      
   tolkning og mye mer…. 
 

        

… for alle som er nysgjerrige. 

 

GoldenJazz i Albir Koret Jadazz Jubileumstur

JadaZZ består av  40 koris-
ter, dame og mannestemmer 
som er med på spaniaturen. 

Dirigent og musikalsk leder er 
Kristin Bergsvik Skilbrei. Car-
sten Dyngeland er pianist og 
organist.

Koret har følgende opptredener 
på programmet:

Torsdag 15. oktober, kl. 19 00, 

en liten intimkonsert på Hotel 
Kaktus, der koret skal bo.
Fredag 16. 10. Utekonsert, ved 
monumentet Strandpromenaden 
i Albir (ikke bekreftet).
Lørdag 17. 10. kl. 1130 Mini-
konsert i Kirkesenteret Albir.
Søndag 18.10. kl. 1100 Jazz-
messe i Minnekirken i Villa Jo-
yosa. Denne opptredenen i kir-
ken blir høydepunktet for korets 
mini-turne i Spania.

Koret JAdaZZ er et blandet kor fra Bergen med over 60 
medlemmer. Koret som feirer 25 år kommer til Albir i 
oktober for å feire sitt Jubileum.

Etter to tidligere besøk, og 
etter mange oppfordrin-
ger, legger det norske 

gladjazzbandet Golden Power 
(GP) igjen turen til Alfaz. Spil-
leplanen er som følger:

1. okt. DNKCB, Alfaz del Pi
3. okt. Restaurant Fandango, 
Albir. Bandet skal også denne 
gang spille til inntekt for velde-
dige formål.

Albir Albir
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HACO DENIA                ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14
HACO IBIZA                  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 – 14
HACO TORREMOLINOS Ny! ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

HACO ROJALES          ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 - 14
HACO ALTEA           ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19
HACO CAMPOAMOR ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 18, lør: 10 – 14

WWW.HACOMUEBLES.ES

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

KOM OG BESØK
HACO MUEBLES 
& KITCHENS OG 
LA DEG SELV BLI

INSPIRERT!

Kontinentalseng Narvik
€ 899,-
€ 999,-

Kontinentalseng
Stavanger

€ 899,-
€ 999,-

Kontinentalseng 
Nero

 € 1099,-
 € 1199,-

Med ekstra lagerplass

Velg din springfjærma-drass hos HACO Muebles!

Nå åpent - Kjøkken-utstilling i Campoamor!
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Dette gjelder blant annet 
når man skal fl ytte til 
Spania eller til et annet 

EØS-land. Og gjennom bilate-
rale avtaler mellom Spania og 
Norge unngår man dobbel be-
skatning.

Hos Arbeids- og velferdsfor-
valtningen i Norge (NAV) fi n-
ner man informasjon om hvilke 
regler som gjelder for utbetaling 
av pensjon ved fl ytting til ut-
landet. Hvis man bosetter seg 
i et annet EØS-land som for 
eksempel Spania, får man som 
hovedregel med seg hele tryg-
den. Spørsmålet er imidlertid 
først aktuelt når man har mistet 
medlemskapet i folketrygden. 
Det første man må se på er der-

for hvilke regler som gjelder for 
dette. 

H    -
     

   ?

I følge NAV er det slik at man 
beholder medlemskapet i fol-
ketrygden så lenge oppholdet 
man skal ha i utlandet er kortere 
enn 12 måneder. Dersom man 
veksler mellom å være i Norge 
og i utlandet over tid, må man 
oppholde seg i Norge i minst 
seks måneder hvert år for ikke å 
miste medlemskapet. Det er den 
faktiske tiden man er i Norge, 
uavhengig av hvor man er folke-
registrert, som legges til grunn i 
vurderingen av hvilke rettighe-

ter man har. 

Skal man imidlertid være uten-
for Norges grenser i mer enn 
tolv måneder, anses man som 
bosatt i utlandet og mister med-
lemskapet i folketrygden. Det 
samme gjelder dersom man i to 
eller fl ere år etter hverandre skal 
være i utlandet mer enn seks 
måneder i året. Man slutter å 
være medlem i folketrygden når 
man anses som bosatt i utlandet 
(Etter å ha fl yttet ut kan man i 
noen tilfeller være frivillig med-
lem av folketrygden. Dette får 
man innvilget hvis man har vært 
medlem i folketrygden i minst 3 
av de siste 5 hele kalenderårene 
og har minst 30 års botid i Norge 
etter fylte 16 år. Man må betale 

ekstra trygdeavgift for dette).

K      
  ?

Dersom man er ansett som bo-
satt i utlandet og mister medlem-
skapet i folketrygden, oppstår 
spørsmålet om hva som skjer 
med trygden man har krav på. 
Her forutsettes det at man alle-
rede har fått status som ufør hos 
NAV før man fl ytter (Dersom 
man er i prosess, har søkt, el-
ler ønsker å søke om trygd, kan 
man etter å ha mottatt vedtak 
om uførepensjon, søke Arbeids-
departementet om å få overført 

uføretrygden til det landet man 
fl ytter til). 

Hos NAV heter det at dersom 
man fl ytter til et EØS-land som 
Spania, kan man i utgangspunk-
tet få trygden overført. Det fi n-
nes riktignok enkelte unntak. 
Dette gjelder de særlige forde-
lene i beregningen av uføretrygd 
for fl yktninger og personer som 
er unge uføre. Uføretrygd som 
er gitt etter unntaksreglene om 
medlemstid før uføretidspunktet 
kan heller ikke utbetales ut der-
som man fl ytter fra Norge. Den 
generelle reglen er imidlertid at 

Ta med seg uførepensjon til Spania?
Mellom 1000 og 1500 norske uføre er bosatt i Spania. Oppholder 
man seg mer i utlandet enn i Norge, mister man medlemskapet 
i folketrygden. Det betyr imidlertid ikke at retten til utbetaling 
av uførepensjon forsvinner. Akkurat som med alderspensjon, 
kan man normalt ta med seg uføretrygden til utlandet.

Gibraltar

A  O  C  G
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Billettsalget som startet 
torsdag 17. september 
innebærer at de nevnte 

byene kan kombineres med opp 
mot 80 forskjellige destinasjo-
ner i utlandet (Europa, Ame-
rika, Afrika og Asia). Billettene 
kan bestilles på Internett hos 
både Iberia og Renfe.

I følge avisen El País skal de to 
spanske selskapene Iberia og 

Renfe det siste året ha gjennom-
gått et pilotprogram for å forsi-
kre seg om at det nye tilbudet 
fungerer. Det skal ha vært nød-
vendig med teknologiske utbe-
dringer og både togstasjoner og 
fl yplassen i Madrid skal være 
merket med nye skilt og egne 
tv-skjermer som viser oppdatert 
informasjon om fl y- og togav-
gangene.

I Madrid stopper høyhastighets-
toget Alta Velocidad Española 
(AVE) på stasjonene Atocha 
og Chamartín. Derfra må man 
ta lokaltog videre til fl yplassen 
Adolfo Suárez Madrid-Barajas, 
en reise som er inkludert i kom-
bibilletten. De nye billettene 
kan bestilles fra ett år i forveien 
til to dager før reisen. Billettene 
kan kjøpes på Internett hos både 
Iberia og Renfe.

Lyntog og fl y på en billett
Flyselskapet Iberia og jernselskapet Renfe har startet 
salget av den nye kombibilletten «Train&Fly». Fly- og 
togreise kan nå kjøpes på én og samme billett der inter-
nasjonale fl yruter ved fl yplassen i Madrid knyttes opp 
mot høyhastighetstog til byer som Alicante, Valencia, 
Córdoba, Málaga, Sevilla, Valladolid og Zaragoza.

Alicante

DREAM NAILS & LASHES

Vippe extension
Gel negler extension
Shellac manikyr/pedikyr

nails-lashes@hotmail.com
Dream Nails & Lashes

Tel +34 602 623 800



Mandag til fredag:  09.30 til 13.30 og ettermiddag 14.30 til 20.00Mandag til fredag:  09.30 til 13.30 og ettermiddag 14.30 til 20.00

Skreddersøm, reperasjoner og modifi kasjonerSkreddersøm, reperasjoner og modifi kasjoner
Siden 1997Siden 1997

alle uføretrygdede som fl ytter til 
Spania kan ta med seg pensjo-
nen. 

I Norge er uføretrygden skatt-
lagt som lønnsinntekt og skal 
i utgangspunktet bare beskat-
tes i bostedslandet, altså Spa-
nia dersom man har fl yttet dit. 
Gjennom skatteavtalen mel-
lom Spania og Norge skal man 
kunne unngå dobbelt beskat-
ning. At man har fl yttet til Spa-
nia, medfører imidlertid ikke at 
skatteplikten automatisk opp-
hører i Norge. I utgangspunktet 
må man søke Skatteetaten om 
skattfritak og legge frem bevis 
fra spanske myndigheter på at 

man skatter i Spania. Doku-
mentet som bekrefter at man er 
skattemessig bosatt i Spania fås 
ved skattekontoret der man bor 
(Agencia Tributal). 

Det minnes også om at dersom 
man fl ytter til utlandet, plikter 
man å melde fra til både NAV 
og til Folkeregisteret. For mer 
informasjon om trygdereglene 
og fl ytting til utlandet, gå inn på 
www.nav.no og klikk på «PER-
SON», deretter «PENSJON» 
og «Uføretrygd». Spørsmål om 
skatt må rettes til Skatteetaten. 
Det er også her man eventuelt 
søker om skattefritak.

WIN WIN?: Uføre bosatt i Spania nyter godt av et klima som lindrer plager, 

oppfordrer til aktivitet som leder til bedre rehabilitering. En norsk uføretrygd gir 

i lavkostlandet Spania en langt bedre livskvalitet og høyere levestandard.

Sparer millioner på regnet

De rundt femti literne per 
kvadratmeter som falt 
mellom fredag 4. og 

mandag 7. september har imid-
lertid hjulpet godt. At regnet har 
kommet jevnt uten stormvær 
eller hagl gjør at få avlinger er 
gått tapt. Man regner også med 
at fl ere skogområder som ellers 
ville ha dødd i tørken nå har 
overlevd. Ikke siden april 2013 
har man opplevd like mye ned-
bør i provinsen.

Regnet som har kommet de 
siste dagene har også gjort mye 
skade. På Costa Blanca har ste-
der som Torrevieja og Orihuela 
Costa fått merke vannmassene. 
Det samme gjelder områdene 
i og rundt Benidorm. Verst har 
det imidlertid vært lenger syd-
over i provinsene Almería, Gra-
nada og Málaga der tre personer 
skal være omkommet etter å ha 
blitt tatt av vannmassene og to 
er savnet.

Bøndene i Alicante kan ha spart opp mot 25 millioner euro 
i vannutgifter i september. Det skriver avisen Información. 
Mangel på nedbør har i år vært et stort problem for jordbruket.

Alicante
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I Oktober forvandles Calpe 
til “Lille Munchen” og 
mottar tusener av besøken-

de som nyter øl fra fat, typisk 
mat og ekte tysk stemning.  
Dette er Oktoberfest i Calpe, 
7.-18. Oktober, og den største I 
sitt slag utenfor Tyskland.

I tre årtier har “Club Creative 
Calp” arrangert festivalen. 
Calpe har lenge hatt en stor 
tysk koloni men nå tiltrekker 
festivalen besøkende av alle 
nasjonaliteter. I tillegg til tysk 
musikk serveres det typisk 
mat, tusener liter øl, kylling fra 
grillen, grillet bog, tyske pøl-
ser og selvsagt “Pretzel”. Det 
kjente dansebanden “Steins-
berger”  kommer fra tyskland 
for å sette stemningen.
Opphavet til festivalen var I 
1988 da den tyske “Club Car-
naval de Calpe” ønsket å samle 

inn penger til karnevalet i fe-
bruar, oktoberfesten var født. 

I Bavaria stammer tradisjonen 
fra 1810 hvor byens innbyg-
gere i Munchen ble innvitert 
til å feire giftemålet mellom 

kronprins Ludwig av Bavaria 
og prinsesse Therese av Saze-
Hilderburghansen 12 oktober. 
Det hele ble en stor suksess, 
oktober festen ble født og nå 
lever den videre også i Calpe.

Annonse

Oktoberfest
i Calpe

173 ARTER ER 
REGISTRERT I 

OMRÅDET

Flere protester mot 
tyrefekting og okseløp
Motstanden mot tyrefekting og okseløp i Spania fortsetter. 
Lørdag 12. september var tusenvis av mennesker samlet i pro-
test ved Puerta del Sol-plassen i Madrid. Markeringen var spe-
sielt rettet mot det forestående Toro del la Vega i Tordesillas, 
det kanskje mest kontroversielle av alle okseløp i Spania.

Stevnet gikk av stabelen 
tirsdag 15. september, og 
som de foregående årene 

ble det forsøkt stoppet. De skal 
være første gang man har klart å 
samle et så høyt antall mennes-
ker til markering.

Det som begynte for mange år 
siden som et fåtall aktivisters 
kamp mot tyrefekting, er i dag 
blitt en stor bevegelse i Spania. 
Under markeringen ved Puerta 
del Sol i Madrid lørdag 12. sep-
tember ble mengden deltagere 
anslått til nærmere ett hundre 
tusen, angivelig et historisk høyt 
antall. I fjor var tallet 45.000.

Markeringen som ble arran-
gert av dyrevernorganisasjonen 
Partido contra el Maltrato Ani-
mal (Pacma) kommer få dager 
før det beryktede Toro de la 
Vega (Oksen fra Vega) skal ar-
rangeres i byen Tordesillas i 
Nord-Spania. De siste årene har 
arrangementet blitt arena for 
konfrontasjoner mellom dyre-
vernaktivister og tilhengere av 
tyrefekting og okseløp.

Hvert år arrangeres fl ere tusen 
okseløp i Spania. Få av dem er 
så brutale som arrangementet i 
Tordesillas. Løpet har angivelig 
en over 500 år lang tradisjon og 
går ut på at en terget og stresset 
okse jages gjennom byens gater 

og ut på en åpen plass utenfor 
sentrum. Rundt et hundretals 
utvalgte matadorer, noen til 
fots andre til hest, forsøker så å 
drepe oksen med spyd. Dersom 
dyret klarer å komme seg unna 
får det lov til å leve, noe som 
skal ha forekommet to ganger 
de siste tjue årene.

Å få stoppet okseløpet i Tor-
desillas og liknende arrange-
menter i andre spanske byer, 
har vist seg vanskelig. Den po-
litiske støtten til slike stevner 
er fremdeles stor, noe sittende 
regjering blant annet er et bevis 
på. Tyrefekting og okseløp fi kk 
i november 2013 offi siell status 
som spansk kulturarv. Forslaget 
ble vedtatt av regjeringspar-
tiet Partido Popular med støtte 
fra Unión del Pueblo Navarro 
(UPN). Selve initiativet til lov-
forslaget kom fra tyrefektingens 
egne representanter, med en un-
derskriftskampanje der nærmere 
600.000 spanjoler hadde skrevet 
under, inkludert statsminister 
Mariano Rajoy.
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Partida de la Loma, s/n 
03184 Torrevieja (Alicante) 

atencionalpaciente.trv@quiron.eswww.quiron.es

15
årsjubileum

Mer informasjon og timebestilling 966 92 57 61

Promotion gyldig til 31 mai 2015

Nå i anledning av vårt 15-års jubileum er første besøk gratis. 
I tillegg spesialpriser med gode tilbud. Kom innom for mer informasjon.

Generell og fordøyelses kirurgi

· Gratis folketjeneste

· Tilpasset finansiering

· 24 timers Beredskap

· Gratis parkering

På Sykehuset Quirón i Torrevieja legger vi til rette for Generell kirurgi og 
Fordøyelsessystem kirurgi; cyste, fissur, fistel, hemorroider, brokk, gnagsår.

• Allmennpraktikere / Podolog (fotspesialist)
• Urolog, blodprøver og vaksiner

Man–Fre 9.30–14.00
Lørdag 9.30-13.30

Adr: Calle Joaquin Turina 4, Albir

Norsktalende

Legehjelp utenom kontortid: (+34) 649 542 252

(+34) 966 86 88 86 
(+34) 966 86 86 86

Vi samarbeider med Hospital IMED Levante


ÅRETS INFLUENSA VAKSINE HAR KOMMET!

Okse drept tross store protester

Få dager før stevnet ble det 
også holdt en stor marke-
ring ved Puerta del Sol-

plassen i Madrid der fl ere tusen 
mennesker deltok. Ordføreren 
i Tordesillas og partiet hans 
PSOE er under press om å få 
slutt på arrangementet, skriver 
avisen El País.

Av fl ere tusen okseløp som ar-
rangeres i Spania hvert år, reg-
nes Toro de la Vega i Tordesillas 
(Castilla y León) som et av de 
mest brutale. Løpet går ut på at 
en terget og stresset okse jages 
gjennom byens gater og ut på 
en åpen plass utenfor sentrum. 
Rundt et hundretals utvalgte 
matadorer, noen til fots andre til 
hest, forsøker så å drepe oksen 

med spyd. Dersom dyret kla-
rer å komme seg gjennom hele 
løypa uten å bli drept, får den 
leve. Det skjedde ikke i år og 
har angivelig bare forekommet 
to ganger de siste tjue årene.

Ordføreren i Tordesillas, José 
Antonio González Poncela, re-
presenterer de spanske sosialde-
mokratene PSOE og har siden 
2011 tillatt den middelalder-
ske tradisjonen å fortsette tross 
stadig større protester (Løpet 
har angivelig røtter tilbake til 
1500-tallet). Mens det spanske 
regjeringspartiet Partido Popu-
lar går for å være stor tilhen-
ger av blodsport med okser, er 
PSOE splittet i spørsmålet.

Dyrevernorganisasjonen Par-
tido contra el Maltrato Animal 
(Pacma) har siden 2005 holdt 
en markering to dager før løpet 
i Tordesillas. Under årets ar-
rangement lørdag 12. septem-
ber skal i følge organisasjonen 

nærmere hundre tusen mennes-
ker ha møtt opp, en oppslutning 
som aldri har vært høyere.

Ordføreren i Tordesillas er un-
der stadig større press om å få 
slutt på arrangementet. I tillegg 
til de årlige demonstrasjonene 
fi kk PSOE tidligere denne må-
neden overlevert 120.000 un-
derskrifter mot arrangementet 
fra organisasjonen Pacma.

Årets runde av det beryktede okseløpet Toro de la Vega i Tordesillas er over. Hundrevis av 
dyrevernere hadde tirsdag 15. september møtt opp for å vise avsky for arrangementet, men 
uten at protestene førte frem.  Okser har blitt jaget gjennom landskapet av menn ustryrt 
med lange spyd som stikker dyret til det til slutt faller over av blodtap og utmattelse.

Oksen kom seg unna

En av fi re okser i et okseløp 
i byen Carbajales de Alba 
i Nord-Spania har vært 

savnet siden torsdag 10. septem-
ber. Oksen skal ha klart å rømme 
midt under arrangementet for 
deretter å sette avgårde ut i en 
større naturpark. Politiets natur-
vernenhet Servicio de Protección 
de la Naturaleza (Seprona) har 
lett etter dyret i fl ere dager uten 
å fi nne det.

Oksen skal så langt ikke ha ska-
det noen og ansees heller ikke 
som noen trussel så lenge den 
holder seg i naturen. Noe fre-
delig liv i fri natur er imidlertid 
ikke aktuelt. Planen er å bedøve 
dyret for deretter å frakte det til 
slakteriet, skriver avisen 20 Mi-
nutos.

En okse som i Nord-Spania skulle endt livet under den 
lokale festivalen mot slutten av september greide å rømme 
til skogs. Lykken kan bli kort, det jaktes fortsatt på dyret.
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

Mottok sitt første 
cruiseskip
Torrevieja kunne tirsdag 22. september ta imot sitt aller første cruis-
eskip, det Bahamas-registrerte MS Amadea. Ankomsten markerer 
starten på  en ny satsing på criseturisme til den populære feriebyen.

Torrevieja varmere 
enn normalt

August i år ble varmere 
enn normalt syd på 
Costa Blanca. I følge 

lokale meteorologer i Proyecto 
Mastral var gjennomsnittstem-
peraturen på 27,9 grader, litt 
over én grad mer enn vanlig. 

Spesielt i første del av måneden 
var temperaturene høye, med 

varmerekord den 13. august 
målt til 38,2 grader i sentrum av 
byen. Luftfuktigheten har også 
vært høy, med svært høye mini-
mumstemperaturer på nettene. 
Grunnet annen del av måneden 
med lavere temperaturer ble li-
kevel ikke gjennomsnittet for 
hele august langt unna norma-
len, melder Mastral.

Metrologene bekrefter hva mange har følt denne 
sommeren, august måned var varmere enn normalt, 
spesielt i Torrevieja.

Skipet er med sine rundt to 
hundre meter imidlertid 
for stort for Torreviejas 

havneanlegg og måtte derfor 

ankre ca. hundre meter ut fra 
kysten. Derfra ble de reisende 
fraktet inn til byen i en mindre 
båt. Rederiet er det tyske rei-

seselskapet Phoenix Reisen. 
Skipet har en kapasitet på 640 
passasjerer og en besetning på 
nærmere 300.

Torrevieja er ikke alene om å 
ønske store cruiseskip velkom-
men på Costa Blanca. Alicante 
er allerede en etablert destina-
sjon for denne typen turisme. I 
fjor åpnet også Benidorm for å 
ta imot større båter, blant annet 
nevnte Amadea.

Torrevieja
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Albir

Fiskeoppdrett tiltrekker seg delfi ner
Delfi ner langs kysten nord på Costa Blanca er ikke et uvanlig syn. Spesielt mellom Vil-
lajoyosa og Dénia er det gjort mange observasjoner. Forskere ved akvariet L’Oceanogràfi c 
i Valencia bekrefter nå hva mange lenge har hevdet, at overforing av fi sk i oppdrettsanlegg 
tiltrekker seg delfi ner og hvorfor de kommer i unormalt store grupper på opptil tretti dyr.

Kystlinjen nord på Costa 
Blanca fra Dénia til Vil-
lajoyosa, inkludert buk-

ten utenfor Altea og Albir, skal 
være det området i Comunidad 
Valenciana der det gjøres fl est 
observasjoner av delfi ner. 

I følge avisen Información 
har eksperter fra akvariet 
L’Oceanogràfi c i Valencia sam-
let inn informasjon som tilsier 
at så mange som tretti delfi ner 
trekker sammen samtidig. Dette 
er angivelig uvanlig i det grup-
pene normalt begrenser seg til 
rundt et dusin delfi ner.

Det høye antallet har skapt in-
teresse hos forskerne. Nå mener 
de å ha funnet svaret. Anlegg 
med fi skeoppdrett i det aktuelle 
området tiltrekker seg dyrene. 
Delfi nene spiser det som er til 

overs av maten oppdrettsfi sken 
(havabbor og dorade) får. I til-
legg tiltrekker anleggene seg 
annen fi sk som delfi nen også 
livnærer seg på.

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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BIL & MCBIL & MC
Audi A6 Avant Quattro 4,2
Audi a6 quattro avant 4,2 V8 2006 
mod gått 230 000 alle servicer tatt 
av audi verksted. Denne bilen har 
ALT. Spesialbestilt av sjef for Audi 
Spania. Må sees ! Sjelden sjanse. Tel 
600821444 €13 000
Tlf 600821444 Costa Blanca Syd

Soker Bil ,Leter etter billig bil i hvilken 
som helst stand . email. duzajcars@
yahoo.com tel .698320940
Tlf 698320940 Costa Blanca Syd

BMW 523 gibortpris €1900
1999 BMW 523i st.vogn med norske 
skilt. Passer for fam som snart skal 
reise til Norge da siste frist for EU-kontr 
er 30.11.15. God stand, nye som-
merdekk. Sees i La Zenia fra 30.sept. 
Ring for info. €1 900 Tlf 90799491
Costa Blanca Syd

Audi A4 selges!
€5 000 Tlf 91611170
Costa del Sol

Mercedes R320CDI selges
Super familiecruiser med god plass 
selges. Bilen er 2+2+2 versjon, Alu-fel-
ger, Luftfjæring Hvit utv, Grått delskinn 
interiør interiør, parkerings sensor fo-
ran og bak. +++ Ring for mere info. 
€18 500 Tlf 603334973
Costa Blanca Nord

BMW 728 i A
Godkjent ITV idag 9 sept 2015 uten 
mangler Absolutt alt utstyr.Som ny 
innvendig En luksusbil til en billig pris 
Ring 689806639(Björn -nordmann) i 
Torrevieja Bilen har spanske skilter nå 
€3 500 Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Chevrolet Captiva
2011, 74000km, automat, diesel, 7 
seter, skinn, Pioner stereo, DVD, Navi-
gasjon, ryggekamera, parkeringssen-
sor, el seter, sotede ruter, hengerfeste, 
el takluke, stigetrinn, DVD i tak, el speil 
m.m. €15 500. Tlf: 655 420 213
Costa Blanca Nord

2009 VW Caravelle 2.5 TDI med 9 
seter Godkjent ITV til mars 2017. Nye 
dekk. Topp stand Kun kjört 99.500 
km Prisant:19.500 euro. Telefon 
689806639(Björn fra Torrevieja)

Rimelig leie av låsbar garasje i garas-
jeanlegg,  c. Narciso Yepes sentralt i 
Albir. Epost Albirlen@gmail.com eller 
mob. 693718299 € 40.- pr mnd

Audi Allroad 3.0 Tdi
2007, 59000km, grå metallic, varme 
elektriske seter & ratt, GPS, parktronic, 
elektrisk innfellbare speil, elektrisk 
bagasjerom, pent behandlet €27 000
Tlf 620234673

Volvo S80
2000 modell S80 2,4 bensin ca. 
125000 km. EU godkjent mars 2015. 
Er tilgjengelig i Torrevieja fra 9. til 16. 
august. €4 500 Tlf 91613786
Costa Blanca Syd

2005 Ford Transit TDCI
2005 Ford Transit 2.0 TDCI med 9 
seter selges gunstig.Har du bruk for 
en stor bil til transort er dette bilen 
for deg.Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 eller 
689806639 €7 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

BMW 728 iA selges
Ströken BMW 728 iA med alt utstyr 
selges til fornuftig pris.Vil du kjöre 
rundt behagelig i en luksusbil har du 
nå muligheten til det Bilen er kjört 
26400 mil med full historikk Står i Tor-
revieja Ring €3 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Transp. Alicante , gruppe
Noen som vet om noen som tar på 
seg oppdrag til og fra fl yplass, utfl ukter 
Alicante/Torrevieja?Gruppe på ca. 10 
personer.  Tlf 47645510
Costa Blanca Syd

125cc scooter selges for 990€ ITV til 
2017 gått 24.000km 
Tlf: 694 441 084 
(Alfaz del Pi)

Mercedes E220CDI
Selger Spansk reg. 
2013 mod. Mer-
cedes E220CDI med 
7 trinns automatgir. 
Kan byttes i Norsk 
registrert bil, pga fl ytting tilbake til 
Norge. Bilen er spm ny kun kjørt 
16.000km. Kjøpt ny hos Mercedes 
€32 900 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

2005 Ford Transit-9 seter
Ford Transit 2.0 TDCI minibuss - diesel 
med 9 seter og godt med plass selges 
nå. Bilen er godkjent ITV fram til mars 
2016. Nye dekk og ellers i topp stand.
Finnes i Torrevieja bjojaco@hotmail.
com €7 900 Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Audi Tt til salgs
AUDI TT 3.2 v6 Quattro, 2006 65700 
km, bensin, manuelt €15 000
Tlf 95729880

Costa del Sol

Mercedes E -320 CDI
Meget fi n, sterk, komfortabel og 
strøken stasjonsvogn fra 2004. Kun 
merkeverksted. Aut, navigasjon, blue-
tooth +++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i Albir. 
Tlf: 654 700 548. €11 500
Costa Blanca Nord

Veteranbil!
Mercedes Benz 200D, 1980 mod. 
mørkgrønn,km 94000.Rustbeskyttet 
og aldri blitt kjørt på saltede veier. Alltid 
vært parkert i garasje. 
€3 995 Tlf 626125457
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe en golf
Ønsker å kjøpe en golf fra modell 
2004-2008 en tdi gjerne to dørs fri for 
bulker å heftelser Tlf 602463827
Costa Blanca Syd

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. tilhenger med telt/skap sel-
ges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, norske 
skilt. Mål: 2,5m lang, 1,35m bred, 
1,45m høy. ITV OK! Pris 600 euro. 
Kan byttes inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller 
sykler. Lev Juli €600
Tlf 90105035

MB CLK 55 AMG 2004 mod.
1 Eiers bil før oss, med all service his-
torikk, og alt utstyr en slik bil skal ha. 
har et bud i fra Norge, men da må bilen 
kjøres opp til Norge, tar gjerne en billig 
bil i bytte, hvis det passer oss €15 500 
Tlf 626653520
Costa Blanca Nord

Chrysler Voyager 3.0 L aut. 2000 mod. 
140000km. Tilrettelagt for rullestol-
bruker, med el rampe og håndkontroll. 
Svingseter foran og 3seter bak. Selges 
ca. 10-15.000 €. €15 000
Tlf 642579849
Costa Blanca Nord

Norskregistrert bil ønskes kjøpt
Tlf 694412666
Mercedes Cabriolet
Mercedes SL320 cabriolet 2+2 1994 

mod. Farge sølvgrå m/sort/grått in-
teriør. AC/Automat Km. 120.000 Kon-
takt : Jon Lorentzen +47-932 90 552 /
Altea €10 000
Tlf 93290552 Costa Blanca Nord

7-seter ønskes kjøpt
Ønsker å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre 
modell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. Norsk 
mobilnummer er oppgitt i annonsen. 
Holder til i Torrevieja-området. Kontakt 
pr e-post og mobil.
Tlf 93070743 Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil
2001 Mod VW Transporter 2001 
mod.1,9d Km stand 252.000,EU-ok 
til nov.2015. Kjørte problemfritt Oslo-
Malaga i oktober i år. Kjempebil! Bilen 
står ved Torre Del Mar. €2 200
Tlf 693108552 Costa del Sol

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. henger med telt/skap sel-
ges/byttes, Albir 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5 m lang, 1,35 m 
bred, 1,45 m høy. ITV OK! Kr 10 000. 
KAN BYTTES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100 Tlf 90105035

Norskregistrert bil kjøpes
Tlf 91733606
Costa Blanca Syd

SAMLEOBJEKTER !!!
6 Bil skilter for samlere, fra USA: 10 € 
pr,stk. Bil skilt. Tysk, MI2,(Mission Im-
possible 2) 10 €. T. 610 365 813 e.kl. 
12.00 €70   610365813
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe norskregistrert bil
Tlf 694412666
Costa Blanca Syd
Tata Indigo 2009 mod.
Sølvgrå, 5 seters, km.st. 24.000 
€3 200 Tlf 630786892
Costa Blanca Nord

Mercedes E200 Cabro
2013 - ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld læder. 
Automatic. Står i Altea. Pris er incl 
spansk moms på spanske plader. Kan 
sælges u/moms. €44 900
Tlf 600945625
Costa Blanca Nord

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg fl ytte 
tilbake fra Spania, og selger derfor 
min nyinnkjøpte Kia Sportage Drive 
1,6gdi 4x2. 6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. Ny-
pris 21300€ €17 500
Tlf 642248578
Costa Blanca Nord

Mercedes 500 SL strøken 2002 model 
alt utstur 124000 km 
16.800€ €16 800
Tlf 693693251
Costa Blanca Syd

Nissan Juke til salgs
Strøken sort Nissan Juke, 116 HK, fra 
oktober 2010, 22000 km, bensin. 
€12 000 Tlf 610533525
Costa Blanca Nord

4 Fælge med vinterdæk
CONTINENTAL Winter contact 215/55 
R16 93 H (4) - passer til Citroen C5 
y andre med 4 bolte. Superkvalitet. 
Næsten nye(km 3.000) - har solgt min 
C5’er. Nypris 910 euro. €450
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B

03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter

· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc

· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos

· Åpningslisens (Licencia de apertura)

· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere

  og ikke EU/EØS borgere
“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

www.SpaniaJournalen.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN
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Peugeot 208 5 døre Allure
Peugeot 208, 1,6 ecoHDI 115 cv, man-
ual 6 gear.Rubinrød metalak. Pack 
urbano,Fælge 16”alu. Km. 14.000. Fra 
2/2014 0-100: 9,7 sek. Mix kørsel: 3,8 
Nypris eur 18.600 €14 800
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Ford focus
Sølvgrå met.Ford fokus 1.6 2004 mod. 
5 dørs. Kun gått 63000 km. AC, sen-
trallås, el vinduer foran, nesten nye 
dekk. Bilen er i meget god stand. 3500 
euro. Ring 646507696.
Tlf 646507696
Costa Blanca Nord

Opel Corsa
2004 mod. 1,3 DIESEL. 5dører, kli-
ma, nye dekk, nyvist ITV. Forsikring til 
09/15. For mer info ring meg. Gran Al-
acant område. Snakker norsk,engelsk 
og spansk. €2 500 Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil selges!
Vi vurderer å selge vår VW Cara-
velle,2001 mod.1,9d Km stand 
250.000,EU-ok til nov.2015. Kjørte 
problemfritt Oslo-Malaga i oktober i år. 
Kjempebil!Bilen står ved Torre Del Mar. 
€2 200
Tlf 94531679 Costa del Sol

kjøper en god gammel brukt bil.
er på jakt etter en god eldre brukt bil. 
i kjørbar stand.helst automat liten og 
god. maks 1000 euro. €1 000
Tlf 645297857
Costa Blanca Nord

2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin
2001 Seat Ibiza 1.4 Bensin på span-
ske skilter Kun kjört 114.000.Nyvist 
ITV,Nye dekk.ny reg.rem i fjor.Topp 
stand Prisant:1600 euro For närmere 
info ring 689806639(Björn Torrevieja) 
€1 600
Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Søker bil
Søker bil, golf størrelse. 5 dørs, diesel. 
ITV må være ok. Hlest ikke eldre enn 
2010 Max pris 6500€ Nås på telefon 
og mail. €6 500
Tlf 693651072
Costa Blanca Syd

BOLIG FOR LEIEBOLIG FOR LEIE
Lokale på 45m2 leies ut i hovedagaten 
i Alfaz del Pi. Lokalet har blitt oppusset, 
a/c, osv Kun 550€/mnd. €550
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

villa nær norske skole
4-soveroms villa i Albir åsen leies ut. 
Oppvarming, a/c,romslige rom, pan-
oramisk utsikt,osv.Privat basseng og 
hage på 1000m2. Gàavstand til nor-
ske skole.Langtidsleie for trygge be-
talere.Pris:1000€/mnd €1 000
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

2 sov leilighet i Albir
Leies ut 2-soveroms leilighet i Albir. 
Leiligheten er på 4etasje og den lig-
ger nær til parkeringsplass ved fyret. 
Felles basseng og parkeringsplass. 
Havutsikt.500€/mnd. Langtidsleie fra 
20/09. €500
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

utkikk etter boliger til
Vi er på utkikk etter boliger til leie vi har 
kunder på venteliste for bolig i Albir, Al-
faz del Pi, La Nucia og Altea, kom ved 
vårt kontor på Avenida Albir 80, eller 
ring / skrive oss
Tlf 634374404

Ny leilighet i Albir åsen
2 soverom, 1 bad, wi-fi , nye møbler og 
hvitevarer. Privat hage på 200m2 og 
felles basseng. Garasje. 15 min å gå 
til Albir sentrum. 650€/mnd inkludert 
Internet. Kun langtidsleie. €650
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

Garasjeplass til leige.
Garasjeplass i Alfaz del Pi til leige. 40€ 
pr.mnd. Tlf. 630101668 €40
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

Lokale i Albir
Lokale på 198m2 leies ut fra 1 jan-
uar 2016 i Albir. Veldig bra standart, 
a/c, bad, alarm, fl ere internet linjer, 
møbler, osv Albir sentrum. €1 700 Tlf 
965087508 Costa Blanca Nord

Utleie 2-sov i Albir
Leies ut en 2-soveroms leilighet i Albir.
Under 5 min til stranda, fl ott strandart. 
A/c, 2 bad, fi ne møbler, vaskerom, stor 
sørvendt terrasse, felles basseng og 
garasje. Langtidsleie. €700
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord 

Langtidsleie i sentrum av Alfaz del Pi.
Romslig, nyoppusset leilighet med 
3 soverom. Møblert, nytt kjøkken og 
bad, nye hvitevarer. 3 etg uten heis. 
480 euro pr måned. Ledig fra ca. 15 
september. 645295652

Nytt radhus uthyres i Polop. 90 kvm
Vackert radhus i Urb. La Flor i utkanten 
av Polop. 2 sovrum med varsitt lyxigt 
badrum. Vardagsrum med kök och 
tvättstuga + en extra toalett. Stora här-
liga uteplatser med utemöbler. 25m 
till närmsta pool, fi nns fl era i området.
Långtid vintern 6000kr 
caj.andersson@hotmail.com>
+46 763509021

Leie av leilighet
Ønsker leilighet i. Albir/Altea i tidsrom-
met 1/1 til 31/3 2016. Ordensfolk
Tlf 99692383
Strandpromenaden i Altea
Praktfull førstelinjeleilighet med pan-
oramautsikt. Nyrenovert og elegant 
innredet, 3 soverom, 5 sengeplasser. 
Fra €450 per uke/€1350 per måned. 
€450 Tlf 91626363
Costa Blanca Nord

Torrevieja, Las Mimosas
Leilighet ved Las Mimosas for leie i 
korte og lange perioder. Fin utsikt fra 
høy balkong. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser.Pris: 1500kr per uke. Tlf 
+4792023227
Costa Blanca Syd

Hus til leie
Enebolig i rolig strøk nær golf ledig for 
langtidsleie. 3 soverom, 2 bad, 4 ter-
rasser hvor en er innglassert. Garasje 
og redskapshus og en liten sjarmer-
ende hage.
Tlf 93884277
Costa Blanca Syd

Villa til leie i Albir
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 3 
soverom, 3 bad, 2 kjøkken, kino-rom, 
treningsrom, sauna, heis, sentral-
varme og AC i hele huset, garasje, 
koselig hage m.m. Pris: 1950 € Tlf: 
670 97 23 14 €1 950
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet i fi nt omr
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök. 2 
stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler. +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

Leiligheit i Alfaz
Leiligheit i Alfaz del Sol til leige frå 
midten av april til september/oktober. 
Eitt soverom, stove med am.kjøken, 
stort bad, vaskerom og terrasse. 
Flott anlegg med to basseng. Tlf. 
630101668
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet för leie.
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök.2 
stora terasser med utsikt mot Albir, 
Altea 2st pooler. tel +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

ALTEA - SOLRIK LEILIGHET
Pa 1 Lijne med havutsikt, med 2 sov, 
1 bad og Norsk TV, WIFI. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni/juli. 
Langtidslei for vinteren fra september/
oktober 2015. For Priser og visning 
ring: 636034943 €650
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leie leilighet
Pensjonistpar ønsker leie leilighet 3 
uker i november 2015. Gåavstand for-
retninger og Strand. Gjerne Nærheten 
av Santa Pola. Norske tv-kanaler. 
Vennligst ring Per Sanner 41679264. 
€350 Tlf 41679264
Costa Blanca Syd

TORREVIEJA
Flott leilighet i Altos de la Bahia m/2 
sov. ledig i mai. Populært område for 
skandinavere! Balkong+takterrasse. 
Solrik og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. 
lajla.elefskaas@gmail.com
Tlf 90286262 Costa Blanca Syd

Leiligheit til leige.
Leiligheit til leige i Alfaz del Pi. Leilighei-
ta ligg i anlegget Alfaz del Sol. Stove, 
kjøken, eitt soverom og bad. Veranda. 
Ledig for kort- og langtidsleige frå 
1.april - september/oktober.
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

ledig leilighet i Albir
Ledig 2-soveroms leilighet til påske og 
sommer 2015. Sentralt i Albir, med 
norsk TV og Internet. Pris fra 400€/
uke. €400
Tlf 965087508

Torrevieja
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Altos de la 
Bahia hele mai+noe i april. Populært 
område blandt nordmenn! Takter-
rasse + solrik balkong med fl ott utsikt 
mot basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262.
Costa Blanca Syd
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Ønskes leid
Quesada området Leilighet på en fl ate 
ønskes leid fra medio oktober 2015 
og ut mars 2016. Pensjonistektepar 
Tlf. 693231871 €0
Costa Blanca Nord

Vakkert familiehjem
Altea – Vakkert familiehjem med 
naturlig saltvannsbasseng & hage 
ledig for ferieutleie. Perfekt for en fami-
lie på ferie! 5 min. fra havet. For priser 
og visning ring: 636034943 €0
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leilighet på 1. linje
Altea – Solrik leilighet på 1. Linje med 
2 sov, 1 bad og norsk TV. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni /juli. 
Langtidsleie for vinteren fra septem-
ber 2015. For priser og visning ring: 
636034943 Costa Blanca Nord

Langtidsleie.
Vi ønsker å leie hus med min 3 
soverom og 2 bad for en lengre peri-
ode. Ikke røkere. Er godt kjendt i om-
råde Alfaz, Albir, Altea og Laønsker 
helst kontakt via mail €4
Tlf 92210309
Costa Blanca Nord

Langtidsleie Alfaz. Kos. møbl. leil. i en-
ebolig ved “Reuma Sol” på Foya Blan-
ca. Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 euro + 

75 for vann/varme pr. mnd.
Tlf 667031572 Costa Blanca Nord

Langtidsleie i Alfaz
Leilighet i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 soverom, 
bad, kjøkken, stue og balkong (ca. 90 
kvm). 450€ pr. mnd. + dep. Tlf. +34 
692 767 229.

ledig august 2015
Leies ut leilighet ved stranda i Albir. 
Flott utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkeringsplass. 
Ledig hele august og ca 12 dager i juli 
2015. Pris fra 900€/uke. €900
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

umøblert leilighet Albir
2-soveroms leilighet uten møbler leies 
ut langsiktig i Albir. Stor solterrasse, 
garasje og bod. Pris: 700€/mnd. €700
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL LEIE 
I GRAN ALACANT. 10min Alicante fl y-
plass. 3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grøntområde 
med svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. €500
Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Rekkehus i Quesada
Rekkehus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig i påske-
ferien 2015. Utleid etter 01.05.15. Ta 
kontakt på tlf 91844214 €300
Costa Blanca Syd

umøblert villa i Alfaz
Umøblert villa leies ut i Cautivador 
(Alfaz del Pi). Det er 3 soverom, 2 
bad, a/c, privat basseng og garasje. 
Langtidsleie 950€/mnd. €950
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

Til leie v/skolen i Alfaz
Koselig nabohus v/skolen i Alfaz. 3 
sov.2 bad, spise/peisestue, kjøkken, 
eget basseng,sentralvarme, terasser, 
stor tomt, nyoppusset. Leies ut for 
skoleåret, evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882
Tlf 965889155
Costa Blanca Nord

til leie i Albir sentrum
Leies ut 4-roms villa i Albir. Gan-
gavstand til Albir sentrum og stranda 
Playa del Albir. 4 sov, 2 bad, gas op-
pvarming, a/c, bbq i hage, fi n utsikt. 
Kun langtidsleie. Pris:1300€/mnd €1 
300 Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

Torrevieja, El Limonar
Langtidsleie 200€ + vann og strøm. 
Meget trivelig oppusset solvendt 
leilighet m/ett soverom, 2 uteplasser 

og bad m/varmekabler. Fullt møbelert 
og godt utstyrt. Felles basseng, kort vei 
til butikk. €200
Tlf 625489385
Costa Blanca Syd

toppleilighet i Albir
Toppleilighet på 127m2 til leie i Albir 
sentrum. 2 soverom, 2 bad, gulv-
varme, a/c, sol terrasse, sørvendt, ga-
rasje og basseng. Ledig fra 08 januar. 
Pris: 1100€ inkludert Norsk TV og In-
ternet. €1 100
Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

3.rom leilighet til leie
3.roms leilighet til leie på La Manga . 
Ta kontakt på email: vida-dal@online.
no for mere info.
Tlf 97539762

Country hus. Ledig 1. feb
Ligger rett ved Embalse de Amadorio 
i Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Ca 
120kvm hus med stor solrik eiendom. 
2 soverom, peis. terrasse m.m. Leies 
ut rimelig til riktige personer. idyllisk 
beliggenhet €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

rekkehus ledig
rekkehus med to soverom på gran 
alacant ledig i sommer fra mai til 
oktober.alt er innkludert.sengetøy 
og håndklær er med i prisen. ring for 

nærmere avtale.ring 0047 91518430 
eller 0034 620350593
Tlf 91518 430
Costa Blanca Nord

Villa i Alfaz del Pi
Flott villa ovenfor Alfaz på stor tomt 
med eget svømmebasseng. Senge-
plass til 8 + babyseng. Eiendommen 

består av hovedhus, casita i hagen 
og utekjøkken med bar. Aircondition. 
€600 Tlf 91143822

TIL LEIE I ALFAZ DEL PI.
100 meter fra Den Norske Sko-
len. Rekkehus på 2 etg. Privat 
hage, stort kjøkken, 3 sov, 3 bad 
og privat svømmebasseng. Ut-
merket standard.  700 €/mnd. 
Ideell for familier. 
Tlf: 661 048 584

ER DU EN INVESTOR?
Ønsker du en helt unik investe-
ringsmulighet med god belig-
genhet i Albir? 1700 m2 tomt 
med 3 hus og basseng. Ferdigs-
tilt, god standard. Ideelt for fast-
boende etc. 850 000 €. Ikke nøl, 
men ring 661 048 584

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Hos Specsavers kan du kjøpe et enkelt par briller fra vår 59€ produktlinje eller over – og 

vi vil tilpasse Standard PENTAX varifokale brilleglass. Ordinær pris 69€, nå gratis. Eller – 

om du foretrekker andre varifokale brilleglass – kan du fortsatt spare penger – med en 

rabatt på 69€. Alle våre brilleglass er beskyttet mot riping uten ekstra kostnad.

59€
Gratis varifokale 
brilleglass
med briller fra 89€

Kan ikke benyttes med andre tilbud. 199€ Fineform og Rimless produktlinjer: inkluderer 1,6 PENTAX Standard varifokale brilleglass Alle brilleglass 
er motstandsdyktige mot riping. Tilvalg mot tilleggsbetaling. Forbehold om egnethet. Varer til 06.12.2015. Synstest vanligvis 15€. ©2015 Specsavers.  
Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler
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Costa Blanca Nord
Villa i urb. La Capitana
Fantastisk villa med sengeplass til 8 + 
babyseng leies ut. Aircondition på tre 
av fi re soverom. Inngjerdet hage med 
stort saltvannsbasseng. Fullt utstyrt 
med to bad. Se mer på www.casablan-
ca-alfaz.com €660
Tlf 91143822
Costa Blanca Nord

Hus i urb. Escandinavia
Hus i urb. Escandinavia utleies med 
sengeplass til 8 personer + babyseng. 
Egen privat inngjerdet hage og svøm-
mebasseng. Aircondition i alle fi re 
soverom og i stue. Se mer på 
www.laperla-alfaz.com. €550
Tlf 91143822 Costa Blanca Nord

REKKEHUS TIL LEIE
Ny rekkehus perfekt for pensjonis-
ter PLAYA FLAMENCA- TORREVIEJA.
Pris 4500 nok.avgift inkludert. Bare 
langtidsleie.fi nn code 54182261 
€550 Tlf 46243057
Costa Blanca Nord

rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
10min Alicante fl yplass. 3 sov. 2 bad. 
30m2 Terrase m/Grill og WIFI. felles 
grøntområde med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innredet. 
Mer informasjon: castanuelas.granal-
acant@yahoo.es €300
Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Leilighet i Albir
Inneholder 2 soverom, 1 bad , stue og 
kjøkken. Fellesbasseng, rolig område. 
Se den på vår hjemmeside: 
www.principado-properties.com €500
Tlf 648716939

Leilighet til leie
Leilighet med 2 soverom,2bad, bal-
kong, heis. ligger i andre etg. i lukket 

området. ved playa fl amenga, nær 
til strand,handle senter,resturanter, 
barer,lege/tannlege senter.til leie.
kort/lang tids. €380
Tlf 91665402
Costa Blanca Syd

Country hus i naturområde
Lite hus på ca 100 kvm (2 soverom),i 
Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Perfekt 
for et par som liker rolig liv på landet. 
Langtidsleie til riktige personer. Ledig 
fra 1. januar. Stor tomt. €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

LANGTIDSLEIE ALTEA
Toppleilighet f.o.m. februar: Stue, 
kjøkken med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, garasje-
plass, bod. Klimaanlegg varmepumpe 
663638305 (spansktalende) 
965889832 (norsktalende) €600
Tlf 965842799
Costa Blanca Nord

Rekkehus Til Leie I Albir
Rekkehus med hage i liten urbanisas-
jon med bare boliger og felles basseng. 
2 soverom, bad/dusj, kjokken,stue, 
sentralfyr. 300€ per uke eller,600€ pr 
mnd, van, gas, och elektrisitet inklud-
ert Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

Til leie i Benidorm
Villa Maria i Benidorm, på veien til La 
Nucia. Flott solrik hage med privat 
svømmebasseng.Fire soverom, tre 
bad og en stor innendørs terrasse. Gril-
lområde rett ved kjøkkenet. Adrian 
Tlf 639202411 Costa Blanca Nord

Til leie i La Nucia
Flotte leiligheter, 2 til 3 soverom, 
møblert eller umøblert. Fra 350 €/
mnd. Toppleiligheter med havutsikt, 
store terrasser og garasje. Fra 550 €/
mnd. Tlf: 670 972 314 €350
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

Quad, Playa Flamenca
Langtidsleie. Serena II, mellom 
markedsgate og La Zenia shopping 
senter. Sentralt. 2 soverom, internet, 
nordiske kanaler, parkeringsplass, 
hage, fellesbasseng. Ledig fra 1 januar 
2015. €500 Tlf 91689248
Costa Blanca Syd

Nydelig villa til leie!
Villa Maria i Benidorm, på veien til La 
Nucia. Flott solrik hage med privat 

svømmebasseng.Fire soverom, tre 
bad og en stor innendørs terrasse. 
Grillområde rett ved kjøkkenet. Adrian 
€52 Tlf 639202411
Costa Blanca Nord

Charmig radhuslägenhet
Fin radhuslägenhet nära Benidorm 
med 2 sovrum, vardagsrum med kök. 
2 stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler en uppvärmd. 
Tel. +46030218221 +46708327613 
€550 Tlf 600881628
Costa Blanca Syd

Rekkehus Albir
Rekkehus i Albir til leie. 3 sov,2 bad 
garasje,felles basseng,norsk tv
Tlf 91688454 Costa Blanca Nord

Zeniamar-Punta Prima
Dejlig lejlighed med 2 værelser og 2 
badeværelser. Terrasse på 12 m2. 
Tagterrasse på 30 m2. Alt i møbler og 
køkkenudstyr, aircondition, vaske og 
opvaskemaskine. Dejlig have med fl ot 
swimmingpool. €150
Tlf 40927209

toppleilighet til leie i Albir
2 soverom, 2 bad, fi ne fellesarealer 
med basseng og garasje. To terrasser. 
Kun langtidleie. 700€/mnd + utgifter. 
Tlf 694416578
Costa Blanca Nord

villa til leie i Albir
4-soveroms villa leies ut i Albir åsen. 
Privat hage og svømmebasseng. Kun 
langtidsleie og trygge betalere. 
€1 000
Tlf 694416578
Costa Blanca Nord

Flott rekkehus med 3 soverom til leie i 
Quesada. Gratis WI-FI
Stort og fl ott rekkehus med 3 soverom 
og 2 bad. Felles basseng og god plass 
til parkering. Gratis Wi-Fi hele året. Ta 
kontakt på tlf 91844214. €500
Tlf 91844214
Costa Blanca Syd

LANG TID LEIE 5.12.14-31.12.15
Leilighet til leie i et rolig boligområde. 
2 sov. 1 bad, stue, 2 terrasser, Felles-
basseng og parkering. Perfekt for pen-
sjonister. 500 €/mnd,strøm og vann 
inkludert tel,46243057. fi nn code. 
52787869 €500
Tlf 46243057 Costa Blanca Syd

BOLIG FOR SALGBOLIG FOR SALG
Unique country house
Country house (cortijo el coto) in Anda-
lucia (historic village of Velez Blanco), 
8 bed/7 bath, pool on 6 hectares in 
natural park (Sierra Maria), less than 
2h from Alicante/Murcia/Almeria air-
port. €350 000
Tlf 660167199

Leilighet til salgs midt  i sentrum av 
Alfaz del Pi.
NEDSATT PRIS! 85000 euro. Romslig, 
nyoppusset leilighet (93 m2) med 3 
soverom. Møblert, nytt kjøkken og bad, 
nye hvitevarer. 3 etg uten heis.
645295652

ALBIR: BOLIG TIL SALGS
1.etg: 80 kvm, 2 sov, dusjbad, kjokken, 

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

Tove +34 620 858 617   Javier +34 657 857 445   Isabel +34 663 358 933
Henning +34 626 526 949   Katharina +34 657 857 446

EKSKLUSIV AGENT I ALBIR 
ALLE TYPER  FORSIKRINGER 

HUS  |  HELSE  |  LIV  |  PENSJON  |  REISE 
BIL  |  MOTORSYKKEL  |  BÅT

EVA: 616 314 786   seguros@costablancabooking.com

s-2870 ALFAZ VILLA 
152 m2  med 3 sov, 2 bad, og 
154 m2 kjeller / garasje, 
basseng. Pris 395.000 euros

s-2833 LA NUCIA VILLA
3 sov, 2 bad, underetasje som 
gjestebolig, garasje, basseng.
Pris 360.000 euros

s-2519 ALBIR LEILIGHET
3 sov, 2 bad, balkong, 
garasjeplass, flott felles hage 
med basseng. Pris 275.000 

s-2820 ALBIR VILLA   
4 sov, 3 bad, terrasse 
m/hav/fjell utsikt, garasje, 
basseng. Pris 520.000 euros

S-2823 ALBIR LEILIGHET
2 SOV, 2 BAD, GARASJEPLASS, 

BOD, TENNIS, BASSENG INNE/

UTE. PRIS 265.000 €

S-2905 ALFAZ DEL SOL 
2 SOV, 2 BAD, GULVVARME, GA-

RASJE, BOD, BASSENG/JACUZZI. 

PRIS 215.000€

S-2837 ALTEA LEILIGHET
HAVUTSIKT, 2 SOV, 1 BAD, 

MODERNISERT, GULVVARME, 

BASSENG. PRIS 359.000 €

S-2893 LA NUCIA VILLA
UTSIKT, 3 SOV, 2 BAD, TERRASSER 

OG PRIVAT BASSENG.

PRIS 325.000 €
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spisestue, stue, hage 40 kvm med grill, 
2.etg: 60 kvm, 2 sov, bad, kjokken, 
stue, 2 terrasser nord/syd. 2 selvst. 
leiligheter. Felles basseng. Klart for ut-
lei. €190 000 Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra den 
Norskeskole i Quesade 1.7 km Flott 
utsikt med stor soverom og 2 bad stue 
,kjøkken med egen Pool og har gjeste 
Leilghet . €169 990
Tlf 96013875
Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den nor-
ske skolen Costa Blanca. Panoram-
autsikt fra stue og terrasser. Reformert 
2012-2014, med høy standard. 
126m2 boareal på 3 etasjer. 257m2 
tomt. €290 000
Tlf 620234673
Costa Blanca Nord

Romslig bolig til salgs
Velholdt og meget romslig halvdel av 
tomannsbolig til salg i Alfaz del Sol. 
Boligen er på hele 273 m2 og inne-
holder 4 soverom og 3 bad +++. Mer 
info: www.casa-kristina.blogspot.no 
€325 000
Tlf 655780372
Costa Blanca Nord

Spar 20.000€ Hus m.3 sov
Townhouse m 3sov,2bad,stue,kj og 
vaskerom. 2 terasser, felles pool, fullt 
möblert. Se video https://www.you-
tube.com/watch?v=zYo0Ta4DEyQ 
€110 000
Tlf 67410098

DIVERSE & LØSØREDIVERSE & LØSØRE
Til salgs
Stort spisebord (Stornæs Ikea)og 8 
stoler (Kaustby Ikea) selges. Bordet har 
to innleggsplater. Hentes i Alfaz del Pi. 
€280
Tlf 693717539
Costa Blanca Nord

SYKKEL
Jeg trenger en sykkel eller to til voksen 
person, for enkel trening. Både dame 
og herresykkel går bra. Jeg holder til 
nær Polop.
Tlf +93069618
Costa Blanca Nord

Bar krakker selges
Bar-krakker laget av gammle vin tøn-
ner selges. €125
Tlf 603334973
Costa Blanca Nord

To stoler for salg
Har for salg to stoler. De selges samlet 
for halv pris. Prisen er for begge to. De 
er helt like. Ta kontakt på Mail eller 
telefon. €300
Tlf 47254911
Costa Blanca Syd

Pomeranian valp for nye
absolutt elskling jente med tonnevis av 
personlighet. hun er nå tilgjengelig for 
hennes nye hjem. kontakt oss nå for 
fl ere bilder pialundberg60@gmail.com
Tlf 092077850 Costa Blanca Syd 

Chow Chow valper
Reposisjonering Chow Chow valper Vi 
er renrasede chow chow valper med 
stamtavle. Ved levering, vil vi være; 
-vaccinerade -avmaskade chip-merket 
- Vet samt skjulte feil forsikret i 3 år. Så 
er du inter €4 000
Tlf 48564587
Costa Blanca Nord

registrerte fransk bulldo
registrerte fransk bulldog valper Ikke 
spart på min kvalitet KC registrert 
fransk bulldog valper. Suverene bein, 
allerede vise showet potensial. Hevet 
i hjemmet. Disse hundene har utmer-
ket stamtavle. €400
Tlf 919876543
Costa Blanca Nord

FLYTTESALG
Har div møbler som jeg ønsker og sel-
ge grunnet fl ytting. Pris kan vi bli enige 
om .Jeg kan kontaktes på tlf. Og mail.
Tlf 694425639
Costa Blanca Syd

SAMSUNG SMARTPHONE
Samsung Galaxy S5 SM-G900F 16GB 
Obruten förpackning. Operatörsfri. 380 
euro. annikarode@msn.com Tel: 627 
154 722 €380
Tlf 627154722
Costa Blanca Syd

Tolk tjester tilbys
Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-
nuftig pris. Vi kan være behjelpelig 
med oversettelse av dokumenter 
Norsk-Spansk-Norsk. kontakt på:
lrs@windowslive.com
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

Industrielle Kafemaskiner
Industrielle Kafemaskiner selges! Et-
ter en bedrift har godt konkurs, har eg 
kjøp alt av utstyr de hadde på lagger. 
Total har eg 10 kaffemaskiner, de er 
bruk men de fremstor som ny, €600
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

Kombiskap
Kjøl/fryseskap 50/50 høyde 
ca.1.80 m i god stand ønskes kjøpt. 
696268318. Henter evnt. selv
Tlf 696268318
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny køjeseng SVÄRTA fra Ikea. 149€ to 
super lækre nye madrasser til 149 € 
pr. stk. kan leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. tlf. 004561662214 dansk 
nr. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny køjeseng fra Ikea sælges “svarta” 

nypris 149 EUR - sælges for 120 EUR 
- aldrig brugt og leveres på din adresse 
i nærheden af Santa Pola. 2 super-
lækre nye madrasser 149 EUR pr. stk. 
90x200 cm €149 Tlf 61662214

INNBO mangles.
Er depotet fyldt op eller har du ikke 
plads. Til en tom lejlighed mangler jeg 
INNBO. Alt vedr. møbler. Seng, sofa, 
bord, reol ell. stole. Med venlig hilsen.
Tlf 693737847
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny fl ot SVARTA køjeseng i stål fra iKEA 
149€ + 2 super lækre madrasser til 
149€ pr. stk. Leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. dansk tlf. nr. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

TAPT / MISTET KAMERA
MISTET KAMERA mrk. CASIO - ca. 10 x 
7 cm stort - - tilhørende futural i brunt 
skinn m / glidelås - - Torrevieja Syd + 
rundt Habaneras - Vennl. ta kontakt-
Takk !Terje 974-17754
Tlf 97417754
Costa Blanca Syd

Flyttehaik.
Søker “fl yttehaik” med noens fl yt-
telass fra Oslo til Costa Blanca. Jeg 
har noen (4-5) esker med bl.a stereo, 
servise+glass, datautstyr og diverse 
annet småtteri. Betaler andel. Mail 
eller telefon.
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny SVÄRTA Køjesengestel, sølvfarvet 
fra Ikea + to nye super lækre madrass-
er. Seng 149€ og 149€ pr. madras. 
Leveres frit i nærheden af Santa Pola. 
dansk tlf. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Tibehør til gazebo selges
TAK 3X4M SAMT 4 VEGGER OG 4 MYG-
GNETTINGER TIL GAZEBO SELGES, 
NESTEN IKKE BRUKT. EUR 50.- FINNES 
I QUESADA. €50
Tlf +92435898
Costa Blanca Syd

fl ybilletter malaga-oslo
2 fl ybilletter malaga-oslo 9 april kl. 
15.10. Prisen inkluderer bagasje og se-
tereservasjon samt avgift for navneen-
dring. €300
Tlf 616912145

fl ybilletter málaga-oslo
2 fl ybilletter med Norwegian Málaga-
oslo med avgang 9. april kl. 15.10 Den 
som kjøper billettene må ta på seg å 
forandre navn på billetten og betale av-
giften for dette, som er totalt kr. 700. 
€150
Tlf 616912145

Ny sovesofa selges
Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt selges for 200Eu må hentes. 

Kontaktes på tlf.965698110 €200
Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

Ny sovesofa selges
Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt selges for 200Eu må hentes. 
Kontaktes på tlf.965698110 €200
Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

til salg
Pene diverse dame klær i alle stør-
relser 2 par joggesko, en del vesker, 
selges i Torrevieja Kontaktes på 
tlf.680902033. €150
Tlf 680902033
Costa Blanca Syd

til salgs
2 senger m. madrasser 90x200, sen-
geteppe m.4 pynteputer,nattbord 
m.2 gavler.2 puffer m. lokk.gardiner, 
kommoder,vegglampe,alt pent brukt.+ 
pene dameklær.Selges i Torrevieja.
Tlf.693750613 €400
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Malersprøyte
Malersprøyte industrimodell ønskes 
kjøp. Tlf 694463812
Costa Blanca Nord

utstyr til soverommet
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Til soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, dam
Märke: GX920. Järn 5,7,8,9,SW,PW 
Nära Torrevieja. herbolle@online.no 
(norskt telefonnummer) €30
Tlf 48191099
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, herr
Märke: Cloud 9. Driver, Hybrid 3, Järn 
4-9, PW. Nära Torrevieja. herbolle@on-
line.no . (norskt telefonnummer) €120 
Tlf 48191099
Costa Blanca Syd

Takstein
1 Pall (200 stk) takstein/kakel selges. 
1,50€/stk eller 200€/pall. Hente pris 
Torrevieja nord.
Tlf 654940540
Costa Blanca Syd

Haike med fl yttelass
Jeg søker kontakt med person(er) som 
skal ha et fl yttelass fra Norge til Span-
ia. Jeg har noen få eiendeler som øn-
skes sent nedover som del av et større 
lass. Betaler selvfølgelig.
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

1 stk. damesykkel m/ekstra sete og 
lås til salgs. Nesten ikke brukt. EUR 
75. 1 stk. Oppvaskmaskin, FAGOR, lite 
brukt, til salgs. EUR 100. Lagret i Polop. 
654249839/toharo@online.no
Tlf 654249839

Makita LXT1500 18V Combo
Kjøpe 2 sett og få en SET GRATIS NÅ 
!!! Alle våre produkter er helt nye, og 3 
års garanti Gratis levering Komplett til-
behør (Vel pakket og forseglet i original 
Selskapet boks) €500
Tlf 914574979
Costa Blanca Nord

Gitar og keyboard selges
Gear4music gitar - nesten ubrukt - sel-
ges inkl. stativ 150 euro. Nypris 270. 
Yamaha keyboard - nesten nytt - selges 
150 euro. Nypris 245. €150
Tlf 645295652
Costa Blanca Nord

Generator for strøm, står i uåpnet eske, 
type “Craft”, 950 W, selges. Kjøpt for 
120 Euro, gi bud. Er tilgjengelig fra 7.2. 
til 13.2. I Torrevieja. Tlf, 693719685 
€120 Tlf 693719685
Costa Blanca Syd

meditasjon
Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-
masjon ring miranda 643303998
Tlf 643303998
Costa Blanca Nord

Eldriven modellhelikopter
Obegagnad helikopter, Apache 4CH, i 
fi n förvaringsbox, inkl fl ygsimulator för 
dator. Pris 60 euro. Finns nära Torre-
vieja annikarode@msn.com 
Tel: 627 154 722 €60
Costa Blanca Syd

Iphone 6 Plus 128GB
Aldri låst og ingen kontrakt. Kan 
brukes med alle sim-kort world wide. 
Apple Care garanti for 1 år. €450
Tlf 919383838
Costa Blanca Syd

Cathy´s Curiosity Corner
Butikken med brukte kvalitetsmøbler 
til gode priser! Det du trenger for å 
gjøre din bolig til et hjem! Vi ligger 
bak Citroenverkstedet i Benijofar + på 
Facebook. Åpent: Man. – Fre. 10-14. 
622 899 906 €0
Tlf 622899906

Dubbelsäng 160x200
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Nyköpt dubbelsäng 160x200 med 
sänggavel säljes. Köpt i april, endast 
använd ett fåtal gånger. Vår säng från 
Sverige kommer ned i början av janu-
ari och vi har inte plats. Finns i La Nucia  
€460 Tlf 966873922 
Costa Blanca Nord

Ryddesalg; kontor/Bil/MC
MC utstyr; Skinnklær Helhjelm +++ 
Kontor utstyr, HP Laserjet, IBM PC,+++ 
Samlere: bilskilt fra USA. Bil: verktøy 
og utstyr T.610 365 813 e. kl.12.00, 
eller e-post: morten.jordin@live.no La 
Nucia €125 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

Fransk bulldog valpar säljes har 5 st 
hanar födda 2014-07-24 som söker 
nya kärleksfulla hem. Dom är efter 
dragvilliga och trevliga föräldrar. Du 
som är intresserad bör veta vad det in-
nebär att ha en s
Tlf 46471013
Balearene

Kjøleskap m fryser og sen
Vi ønsker å kjøpe et kjøleskap med 
separat fryser, 2 senger (eller en dob-
beltseng) og en TV. Bor i Quesada. 
Håper på svar.
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Golfsett til salgs.
Jeg har et golfsett til salgs Driver, 2 
Woods. putter og alle køller SW til 4. 
Har også el. tralle med stort batteri og 
lader. Selges samlet til høystbydene 
over 600 euro 640671175. €600
Tlf 640671175
Costa Blanca Nord

Elevationsseng m/madras
Adapta Elektra elevationsseng med 
Donlopillo latex medium madras. 
90x200 (madras 15).Fjernbetj.m/ka-
bel, zoneinddelt regulerbar lamelbund. 

Sælges til afhentning senest 12/12. 
Nypris 1.500 euro.Perfekt. €450
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

BILLIG SYKKEL m / 21 GIR - M./KORG 
FELGBREMSER - SES LA FLORIDA 
SØR FOR T.VIEJA RING 645-29-31-69 
SNAREST 
Tlf 645293169 Costa Blanca Syd

El. Sykler
2 stk fl otte elektriske sykler til salgs 1 
dame og 1 herre sykkel selges samlet, 
for euro 1250,- syklene er som nesten 
nye. €1 250
Tlf 626653520 Costa Blanca Nord

2 enkeltsenger
To enkeltsenger tilsalgs 90 * 190 
cm med nesten nye madrasser. Bud 
over 100 euro. Må hentes. mobil +47 
41304975 Bor i Los Altos, Torrevieja 
Mail sendes til inger.fammestad1@
gmail.com for bilder €100
Tlf 41304975 Costa Blanca Syd

Trådlöst keyboard
Logitech keyboard S510 med mus. Al-
drig använt Svenskt tastatur €15
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Philips högtalare
Philips högtalare 2360/10, svart. •44 
W uteffekt •Klar och tydlig sång •Fan-
tastisk dynamisk bas, smidig volym-
kontroll. perfekta komplement till bär-
bara dator och netbook €35
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Polaroid solglasögon
Polaroid solglasögon att sätta utanpå 
vanliga glasögon. Med fodral. Använda 
en gång. 25 euro Finns nära Torrevieja 
Tel: 627 154 722 
annikarode@msn.com €25
Tlf 627154722 Costa Blanca Syd

Kvalitetsøbler ønskes kjøpt
Ønsker dobbel seng (rammema-
drasser) kvalitet,ikke spanske harde. 
Sofa, spisebord og stoler. Hvilsestoler 
(stressless) Annet innventar også av 
interesse Tlf 94842466 Costa Blanca 
Nord

SOM NY SYKKEL BILLIG TLS.
HERRESYKKEL M/ FOTBREMS/
BAGASJEBRETT/SKJERMER SOM NY 
RIMELIG TLS. - VISES I LA FLORIDA 
SØR FOR TORREVIEJA 
Tlf 645293169
Costa Blanca Syd

Salongbord til salgs
Solid, rundt eikebord,dia:100cm, 
høyde:47cm. Santa Pola €95
Tlf 650256240
Costa Blanca Syd

brukt piano ønskes kjøpt
Vi har hus i Alfaz. Ønsker å kjøpe et 
brukt piano, ca 1000 Euro €1 000
Tlf 95123926
Costa Blanca Nord

til salgs
Hvit ikea seng 160 x 200 cm madrass 
med pocket fjærer lite brukt koster 
nytt ca 410 euro selges 100 euro er 
behjelpelig med transport i torrevieja 
med omegn.tlf.004792054994 €100
Tlf 92054994
Costa Blanca Syd

Stol og toseters sofa til salgs
Hvit IKEA toseter m/stol, type Ektorp, 
selges. Avtakbart trekk. Som ny. Pris 
samlet kr. 2.000,-. Må hentes før 10. 
november. (Punta Prima, Torrevieja). 
Telefon +47 92090360. €250
Tlf 92090360
Costa Blanca Syd

BILJARDBORD ØNSKES KJØPT
ØNSKER Å KJØPE BILJARDBORD, 
HELST I GOD STAND
Tlf 93049401
Costa Blanca Syd

Jacuzzi til salgs 1.600 €!
Jacuzzi, Spaform mod. Oslo til salgs, ca 
6 år gammel. €1 600
Tlf 671124857
Costa Blanca Syd

Golfsett

ALBIR
Av. Europa, 171

CN-332-km 154
tel 696 871 530

Vi snakker engelsk
info@piscinaseuropa.es

- Mange modeller
- Alle størrelser
- 15 års garanti

Kirken part i overgrepssak

Etter det skal minst tre an-
dre personer ha stått frem 
og fortalt om likende hen-

delser i den samme menigheten. 
Påtalemyndighetene mener kir-
ken i Granada med erkebiskop 
Francisco Javier Martínez som 
øverste leder forsømte plikten 
til å holde oppsyn med menig-
heten og hindre at overgrepene 
skjedde.

Den katolske kirke i Roma (Den 
hellige stol) og tilsvarende myn-
dighet i Spania (Conferencia 
Episcopal Española) har frem-
satt et sett normer som ansatte i 
kirken oppfordres til å følge for 
blant annet å unngå overgrep. I 
følge påtalemyndigheten i Gra-
nada i Andalucía har ikke erke-
biskop Francisco Javier Martí-
nez som øverste leder overholdt 
disse forpliktelsene og holdt et 
godt nok oppsyn med menig-
heten der overgrepene skal ha 
skjedd.

De fi re prestene og religionslæ-
reren som er tiltalt i saken bruk-
te i fl ere år menighetens lokaler 
til å rekruttere og forgripe seg på 
ofrene, skriver avisen El Mun-

do. Overgrepene er kjent som 
«caso Romanes» i media etter 
presten Román Martínez som 
skal ha ledet menigheten og som 
er hovedtiltalt i saken.
Gutten som i fjor anmeldte saken 
skal ha blitt utsatt for gjentatte 
seksuelle overgrep som startet 
da han var i alderen 13 år. For-
holdet går tilbake i årene 2004 
til 2007. Mannen som i dag er i 
midten av tjueårene skal i man-
ge år ha vært taus om hendel-
sene. Årsaken til at han omsider 
valgte å anmelde forholdet skal 
ha vært tanken på at fl ere kunne 
bli utsatt for liknende overgrep 
av de samme personene.
Saken ble først kjent etter at 
han skrev et brev til pave Frans 
i Roma der han fortalte sin his-
torie. Paven skal deretter ha 
ringt vedkommende på telefon 
og oppfordret ham til å anmelde 
overgriperne. Paven skal også ha 
tatt kontakt med med erkebisko-
pen i Granada for å forsikre seg 
om at saken ble fulgt opp. Etter 
det skal minst tre andre perso-
ner ha stått frem og fortalt om 
likende hendelser i den samme 
menigheten.

Den spanske kirke gjøres til part i en straffesak i 
Granada der fire prester og en religionslærer står 
tiltalt for overgrep mot mindreårige. Saken ble først 
kjent etter at et av ofrene på oppfordring av paven i 
Roma i fjor anmeldte overgriperne.

Granada

PROFESJONELL VINDUSVASK
VI VASKER VINDUENE I DITT HJEM RASKT, EFFEKTIVT & BILLIG
FRA  ALTEA TIL BENIDORM 642 751 747     ierhf@yahoo.com  

L I M P I E Z A S  VA L E R O M

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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To stk. golfsett (dame og herre)selges. 
€98 pr sett. Veldig lite brukt. Albir tlf. 
666004671.
Tlf 666004671
Costa Blanca Nord

FLOTT SYKKEL BILLIG TLS.
H E R R E S Y K K E L - B L Å - 3 G I R -
”FOT”BREMSE-BAGASJEBRETT- 
SKJERMER- SOM NY - BILLIG TLS. - 
HENV. TERJE 645-29-31-69
Tlf 645293169
Costa Blanca Syd

Frittstående parafi novner
To stk.frittstående parafi novner 
med dagtank.2500w brukt en uke 
selges. Pris pr.stk 100€ Telefon 
004795137395 Reidar
Tlf 95137395
Costa Blanca Syd

Diverse innboksen ønskes kjøpt
Vi ønsker å kjøpe sofa, seksjon 2 små 
bord og 160 cm seng helst i lyse farger 
. Kan kontaktet pr tlf
Tlf 95279700
Costa Blanca Nord

Møbler
Kombi kjøleskap,dobb seng, 
skjenk,spisebord m/stoler,sofa, ter-
rasse møbler, div inventar. henv. Olav 
0047 48155915 eller e.mail olaote@
online.no €1 400
Tlf 693792384
Costa Blanca Syd

Kvalitet pomeranian valp til salgs.
fantastisk! total wow-faktor og nydelig! 
kontakt for fl ere bilder (marian-
ne60banck@hotmail.com) €350
Tlf 092867140

Frysebokser, Kjøleskap, 
Vaskemaskin,Tv, komplett PA anlegg, 
Inne og utemøbler etc
Alt av restaurantutstyr, inventar og 
løsere auksjoneres ut fra Skipperstuen 
i uke 42. Vi holder åpent hver kveld fra 
kl. 19:00 og har “Bartømming/auks-
jon” hele uken. ingen minstepris... Tlf: 
645296400 €1
Tlf 645296400
Costa Blanca Nord

JOBB SØKESJOBB SØKES
Behov for hushjelp?
Trenger du hjelp til generell rengjøring, 
vaske og stryke klær, barnepass? Har 
jobbet 2 år som Aupair i Norge, og før 
det 2 år i Danmark. Prater engelsk, og 
forstår litt norsk. Helst i Torrevieja.
Tlf 672585558
Costa Blanca Syd 
Jobb innen golf/arrangeme
Lang erfaring innen golfreiser, ar-
rangemet-virksomhet og vertskap. Øn-
sker å fl ytte til Costa Blanca og søker 
jobb før jeg fl ytter. Kontakt på mail 
eller tlf. 4560 0672 
torstein@golftoto.no

Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere infor-
masjon. €2 000
Tlf 98352931
Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir åm-
rådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. Er 
hjelpepleier, men er interessert i annet 
arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128
Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som ønsker 
seg et jobb i Albir.Jeg søker jobb som 
vaskehjelp i privathus. Jeg snakker 
spansk og norsk.Hvis du trenger vaske-
hjelp ta kontakt via email.
Tlf 672589018
Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker jobb 
i Spania. Snakker Norsk og Engelsk 
og noe Spansk. Har erfaring som gart-
ner, barn, funksjonshemmede, kontor 
mm. Alt av interesse. Ta kontakt på tlf: 
926 27 845
Tlf 92627845

Costa Blanca Nord

Barnepasser ledig
Jeg er en dame på 41 år som virkelig 
ønsker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en jobb. 
Jeg jobber for tiden som som lærer 
og sfo assistent. Ta kontakt på tlf: 
92627845.
Tlf 92627845
Costa Blanca Nord

Hjelpe Omsorg Barnepass
Jeg er norske enta som bor i Spania ) 
Soker jobb med menneske og barna) 
Har kunst utdanelse Soker jobb her 
-prater Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk  Tlf 622821614
Costa Blanca Syd

Barnepass,omsorgspleie?
Trenger du hjelp til 
barnepass,omsorgspleie eller annet di-
verse husarbeid?Jeg er ei blid, pålitelig 
og hjelpsom ung dame på 26 år m/
erfaring fra bhg+.I fungi/la cala. Ta 

kontakt for info
Tlf 674402220
Costa del Sol

Jobb søkes
Jeg er en dame som snakker fl y-
tende norsk, spansk og engelsk, bor i 
alfaz del pi og har mye jobb erfaring, 
søker jobb, alt av interesse, kontaky 
600779285 €0
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. Alt 
av interesse.Snakker spansk, norsk, 
og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

Aut. hjelpepleier/omsorgsarbeider 
ledig for oppdrag
Hjelp til stel el. div, Hjelp i huset o.l. 
Dame på 58 år er ledig for oppdrag i 
perioden 4.1.15 til. 15.03.15. Bor nær 
Rauma Sol. kontakt pr. tlf4797147896 
el.hottendorfc@gmail.com €12
Tlf 97147896
Costa Blanca Syd

Hushjelp
Belgisk hushjelp ønsker jobb. Har 
25 års erfaring og gode referan-
ser. Snakker belgisk, engelsk, tysk, 

fransk, hollansk og spansk. Talefon: 
699344496
Tlf 699344496
Costa Blanca Nord

Jobb ønskes i Torrevieja området
JOBB SØKES. 36 år gammel dame 
opprinnelig fra Brasil men vært bosatt 
i Norge i mange år. Snakker norsk, 

spansk og portugisisk. Har bred tidlige-
re erfaring fra forskjellige yrker både i 
norge og spania Tlf 602610230
Costa Blanca Syd

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Fritidssysler
Jeg er glad i fi ske, biljard og “friendly” 
poker er også gøy. Har du også slike 
interesser? . Skulle vi slå oss sammen 
og starte en uformell “klubb” for felles 
glede og underholdning. Ring
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Bekjentskap
Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz.
Tlf 95812723
Costa Blanca Nord

STILLING LEDIGSTILLING LEDIG
Eiendomsmegler søkes, SOLALBIR v/
Mercadona i Albir, søker erfaren eien-
domsmegler som er kjent i området 
rundt Alfaz, gode PC-egenskaper, 
snakker engelsk, spansk og skandi-
navisk. Tlf: 695 592 402 
Mail: mail@solalbir.com

Stilling ledig
Vi søker selger som behersker ett 
eller fl ere av følgende språk: Engelsk, 
Tysk, Nederlandsk. Gode betingelser 
for rett person. Kontakt Cerramientos 

San Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, Tlf: 
966897031. Tlf 966897031
Costa Blanca Nord

Hudpleier søkes
Privatklinikk i Albir søker hudpleier 
for snarlig   tiltredelse. Du bør helst 
beherske norsk-engelsk og spansk. 
Interesserte bes sende sin CV til info@

albirmedical.com
Tlf 966868698
Costa Blanca Nord

Kokk søkes
Kokk søkes til etablert restaurant i Al-
bir. Ring Karen, tlf. 695074885.
Tlf 695074885
Costa Blanca Nord

Resepsjonist søkes
Vi søker resepsjonist til privatklinikk. 
Må snakke norsk, engelsk og spansk. 
Send søknad til clinic.orihuelacosta@
gmail.com
Tlf 639334654
Costa Blanca Syd

TJENESTE TILBYSTJENESTE TILBYS
omsorgsarbeider ledig for
Aut omsorgsarb er ledig for oppdrag 
fra 6.01.16 - 1.04.16 tar alt fra hjelp i 
huset, personlig stell, handling osv. Bor 
i området Alfaz del pi. kontakt. e-mail: 
hottendorfc@gmail.com tlf.47971478
Tlf 97147896
Costa Blanca Nord

Gelenegler i Alfaz
Jeg legger gelenegler og semiper-
manent neglelakk i Alfaz. Dette er 
en hobby,og jeg legger hjemme. Har 
gått på NorProNails i Drammen,har 
eksamen derfra. Ring for info og time-
avtale. Anja 693744138
Tlf 693744138

Costa Blanca Nord
Altmulig mann søker oppdr
Altmulig mann søker oppdarg, vakt-
mester tjenester, hagearbeid, monter-
ing av møbler osv.... Ring600779285, 
chemagato@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

GARTNER
Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-
tering av dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 15 €/

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 

25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12

Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

F   . 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Står i Albir. Tlf: 
627 186 569 (Ettermiddag)

*SHIELDAIG* HUNDE OG 
KATTEHOTELL I FINE-
STRAT. Den perfekte plass for 
din katt el. hund m/ masse til-
leggsaktiviteter og store lufte-
gårder. 
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

Du kan også sende direkte på epost: rubrikk@spaniaposten.no

ARBEID UTØRES: 
Reparasjon av vaske-
maskiner, tørketrom-
ler, oppv. maskiner, 
v.vannsbereder, gass-
brenner till vann. 
24-timer service. 
de-monteur@hotmail.nl
626 828 974
604 103 909
Snakker Hollandsk & 
Eng

Stilling ledig i butikk
Til vår gullsmed i Albir 
trenger vi en ny medarbei-
der. Erfaring er ikke nød-
vendig. Men du bør snakke 
Engelsk.

Terranova Joyeros S.L.
Avda, del Albir, 143
Tlf: 96 686 6178 
Jose Maria 
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t i m e . 
Området Altea-Alfaz-Benidorm-Vil-
lajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com €15
Tlf 687461525
Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest
Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 
år soker alt av arbeide. Er erfaren mal-
er, hagearbeid, sma reperasjoner pa 
elekrisitet og ror. Poolservice mm. Jeg 
er en alt muligmann helt enkelt. €10
Tlf 666888873
Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing
Andlig/spirituell veileder i Velez-Mala-
ga omradet. Talar svenska, norsk samt 
engelska. Besok websida for mer infor-
mation: http://mariaerving.com/
Tlf 622619733
Costa del Sol

Tolk tilbys
Trenger du tolk til legebesøk, offentlig 
kontorer... Te kontakt : tolk.spansk@
gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

lær deg spanska
Har du lust o lær spanska på enkel 
måtte? forståelse og konversation. tf: 
+34-622 34 64 83
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

Vaskehjelp
Hei! Vår spanske vaskehjelp søker 
fl ere oppdrag. Voksen dame som ten-
ker selv og tar ansvar. Alfaz, Altea, La 
Nucia, Albir, Benidorm eller Villajoyosa. 
Ring og snakk med Tone (691 775 
713) for kontakt €10
Tlf 691775713
Costa Blanca Nord

Tolk
Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/en-
gelsk, ta kontakt: 
tolk.spansk@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

hushielp
Vaskehjelp-hushielp jis spøretter ja-
neth snakker lite svensk og engelsk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

hagearbeide

hagearbeide Installasjon av vanning 
beskjæring trær og palmer hage 
rengjøring hage vedlikehold reformer 
gode priser gratis tilbud jeg talar 
svensk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb
Vi søker medarbeider snarest til en res-
taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 
656 eller 652 360 768. €0
Tlf 654017656
Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier
hundetransport til/fra Alicante fl yplass 
tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 
mer info. Tlf 634289140
Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys
Jeg er en jente på snart 18 år som er 
veldig vant med barn. Jeg holder til i Al-
faz del pi men jeg har scooter. Kontakt 
meg gjerne på telefon for mer info.
Tlf 654720778
Costa Blanca Nord
Administrasjon søkes
Firma som importerer nøtter, søker 
administrasjonsmedarbeider som 
snakker spansk/engelsk/norsk.Andre 
språk er også en fordel. Bør ha erfar-

ing med regnskap og utenrikshandel.
Heltidskontrakt. CV på mail
Tlf 650449315
Costa Blanca Nord

LÆAR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på alle 
nivåer. Vi søker også språklærere med 
norsk eller svensk som morsmål for 
Alfaz del Pí.
Tlf 966864726
Costa Blanca Nord

Jeg vil praktisere Norsk
Jeg søker en eldre person som kan 
hjelpe meg å lære og praktisere min 
norsk noen timer, 2-3 dager per uke. 
Jeg kan hjelp deg på butikken, til apo-

teket, legen etc i bytte. Altea/Albir 
Tlf 622154260
Costa Blanca Nord

tjeneste tilbys
mark carter rörmokarservice 
reparation och instalation av 
junker varmvattensberädare,

gas,elektrisk. altea,albir,alfaz 
del pi,benidorm,fi nestrat, la 
nucia,polop. tel.661069541(engelsk) 
tel.607825397(svensk)
Tlf 661069541
Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, en-
gelska och spanska. Utför alla möjliga 
målningsarbeten samt diverse hant-
verkjobb. Även dekorationsmålningar, 
se bilder. Tlf 627725368
Costa Blanca Nord
Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, 
boende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461
Costa Blanca Nord
malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 
ALFAZ DE PI, BENIDORM
hvis du trenger å male ditt hus eller 
leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 
gratis konsultasjon. innvendig, utven-
dig, dekorasjoner ..Fast og effektiv 20 
års erfaring €0
Tlf 629684700

BÅTBÅT
Høstkupp! Hanse 400e
Pent brukt Hanse 400e selges grunnet 
overgang til større båt. €85 000 Båten 
har norsk fl agg, seilnummer og ID 
bevis fra Sjøfartsdirektoratet og ligger 
i Valencia. Tlf: 648 915 104 

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A - A  (M /B  H )

- U . B
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P

-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

SS
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

D    S -
P   L  N  :

HER FINNER DU SPANIAPOSTEN

GARTNER Hjelp til å stelle 
hagen generelt, montering av 
dryppvanningsanlegg og små-
reparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Be-
nidorm-Villajoyosa. 
Tlf: 687461525
a.fonsdiaz@hotmail.com

ADVOKATFIRMA SØKER 
MEDARBEIDER Fuster Con-
sulting søker administrasjonsas-
sistent/Juridisk assistant til vårt 
kontor på La Zenia. Vi søker en 
dynamisk person som vil hånd-
tere våre skandinaviske kunder. 
Han /hun vi gi juridiske råd 
vedr. boligsalg i Spania og alle 
relaterte saker slik som skatt, 
arv, tetamente. Du må snakke 
fl ytende norsk / svensk og også 
snakke spansk og engelsk. Bak-
grunn innen kundehåndtering er 
ønskelig.  Full opplæring vil bli 
gitt. Søknad på mail til: 
david@fuster-associates.com 
(www.fuster-associates.com)

SKADEDYRBEKJEMPELSE. 
Utrydder alle typer skadedyr, 
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

SKJØNNHETSPLEIE
JEG UTFØRER MANIKYR 
OG PEOLIKYRBEHAND-
LING I AVSLAPPENDE 
ATMOTSFÆRE HJEMME 
HOS DERE. BRUKER 
KUNN KVALITETS PRO-
DUKTER GODE PRISER. 
TA KONTAKT PÅ TELE-
FON  0034 622 82 1614 
VICTORIA. 

Vi søker en fl ink 
frisør til vår salong 

i Alfaz del Pi

Tlf: 96 588 86 88

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no



www.SpaniaPosten.es  26. SEPTEMBER 2015  UTGAVE 19 201522

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Lukket visning
19:30 MasterChef Norge
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Norge på dop
00:25 Sex og singelliv
01:00 Luksusfellen Sverige
01:50 NCIS
02:35 How I Met Your Mother

07:30–07:44 NRK nyheter 
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter 
08:10–08:37 Landgang (R) 
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender (R)
09:40–09:58 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden 
10:45–11:14 Chrom (R) 
11:15–11:29 Kjendisklipperne (R) 
11:30–11:58 Landeplage: Noen ganger er 
det all right (R)
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:38 Skattejegerne (R)
12:40–13:33 Siste tango i Halifax (R) 
13:35–13:44 Filmavisen 1962 (R) 
13:50–14:29 Hygge i Strömsö (R) 
14:30–14:59 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:05 Kremen av Top Gear (R) 
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach (R) 
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt 
17:50–18:14 Norge Rundt (R) 
18:15–18:43 Hoffretter (R) 
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:44 Symesterskapet 
20:45–20:54 Glimt av Norge:
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:29 Dagsrevyen 21 
21:30–22:28 Broen Sesongpremiere! 
22:30–22:59 Dama til: Staysman
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:43 Førstebetjent Banks (R)

06:05 What’s New Scooby-Doo?
06:25 What’s New Scooby-Doo?
06:50 Baby Daddy
07:15 Baby Daddy
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 Cougar Town
08:25 Ullared
09:20 Baby Daddy
09:45 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:30 En helt vanlig dag
23:00 CSI
23:55 Castle
00:50 Special Victims Unit
01:40 CSI: NY
02:25 CSI

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 The Town
00:40 The Town
01:35 Hawaii Five-0
02:20 Criminal Minds

????

MANDAG 28.09

TIRSDAG 29.09

07:00–07:28 Skattejegerne (R) 
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter
08:10–08:37 Landgang (R)
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender (R) 
09:40–09:57 Et bedre liv
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden (R) 
10:45–11:12 Chrom (R) 
11:15–11:25 Byttelåne liv
11:30–11:58 Landeplage
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:37 Skattejegerne (R) 
12:40–13:32 Siste tango i Halifax (R) 
13:35–13:44 Filmavisen 1962 (R) 
13:50–14:29 Hygge i Strömsö (R)
14:30–14:59 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:04 Kremen av Top Gear
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:56 Bondi Beach (R) 
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det (R) 
17:30–17:44 Oddasat
17:45–17:49 Tegnspråknytt
17:50–17:59 Glimt av Norge
18:00–18:29 Hoffretter
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:23 Eventyrjenter 
20:25–20:53 Nomino
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:34 Dagsrevyen 21
21:35–22:24 Jihad - hellige krigere
22:25–22:55 Mobilfotografene 
22:55–22:58 Fedre No. kortfi lm, 2015. 
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–23:44 Når livet vender
23:45–00:44 Symesterskapet 
00:45–01:36 Luther (R)

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid 
med Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Humans
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:25 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Kongen på haugen
21:55 Norge på dop
22:55 Lukket visning
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:30 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

??
???

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Massiv markering 
for uavhengighet

Den 27. september 
er det valg til re-
gionsparlamentet, 

et valg som ble skrevet ut 
av regionspresident Artur 
Mas i januar og som hand-
ler om et ja eller nei til 
uavhengighet. Regjerings-
partiet har sammen med 
andre uavhengighetspar-
tier gått sammen og pre-
sentert en egen valgliste 
Junts pel Sí (Sammen for 
Ja). Målet er å vinne valget 
og erklære uavhengighet 
for Catalonia.

I den siste meningsmålin-
gen før den katalanske na-
sjonaldagen gjennomført 
av Centro de Estudios So-
ciológicos (CIS) fi kk uav-
hengighetslisten Junts pel 
Sí over 38 prosents opp-
slutning. Dersom resultatet 
er representativt vil den 
nye partialliansen bli klart 

størst i regionsparlamen-
tet, men mangler likevel 
nærmere ti seter for å opp-
nå absolutt majoritet.

Regjeringen i Madrid og 
Spanias statsminister Ma-
riano Rajoy (Partido Po-
pular) har fra dag en avvist 
det katalanske initiativet 
og har ikke ønsket å gå i 
dialog med regionspresi-
dent Artur Mas. Det span-
ske arbeiderpartiet PSOE 
har på sin side åpnet for en 
«tredje vei» med forhand-
linger om økt autonomi for 
Catalonia og modernise-
ring av den spanske grunn-
loven slik at det blir større 
rom for regionalt selvsty-
re. PSOE har tidligere på-
pekt at Spania i realiteten 
fungerer som et forbund av 
stater og at konstitusjonen 
derfor bør refl ektere dette.

Catalonias nasjonaldag fredag 11. september 
ble som de tre foregående årene en massiv 
markering for løsrivelse fra Spania. Et sted 
mellom én og to millioner katalanere tok til 
gatene for uavhengighet.

Barcelona
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens

06:30–06:59 Drømmehager 
07:00–07:28 Skattejegerne (R) 
07:30–07:45 NRK nyheter 
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter 
08:10–08:39 Landgang 
08:40–09:09 P3morgen 
09:10–09:39 Når livet vender (R)
09:40–09:56 Et bedre liv 
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden
10:45–11:14 Danmarks beste kaker 
11:15–11:27 Byttelåne liv
11:30–11:59 Landeplage
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–12:39 Skattejegerne
12:40–13:33 Drømmen om dyrehagen 
13:35–13:44 Filmavisen 1962
13:50–14:28 Hygge i Strömsö
14:30–14:59 Eit safariliv (R)
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:05 Kremen av Top Gear
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:57 Bondi Beach
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:28 Sånn er jeg, og sånn er det
17:50–18:14 Norge Rundt 
18:15–18:44 Hoffretter (R)
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:15 Solgt! 
20:15–20:44 Forbrukerinspektørene
20:45–20:53 Vikinglotto 
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:34 Dagsrevyen 21
21:35–22:29 Kreft
22:30–22:59 Karl Johan Humortalkshow
23:00–23:14 Kveldsnytt Siste
23:15–00:14 Datoen
00:15–01:55 Luther (R) Br. krimserie. 
01:55–02:49 Kreft 

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Barneavdelingen
21:30 CSI
22:30 Gift ved første blikk
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Ut av stillheten
23:40 Tid for hjem
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

DD ??DDoo??o

ONSDAG 30.09

TORSDAG 01.10

06:30–06:58 Drømmehager 
07:00–07:28 Skattejegerne 
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:09 NRK nyheter 
08:10–08:38 Landgang (R) 
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:39 Når livet vender
09:40–09:55 Et bedre liv 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden 
10:45–11:12 Danmarks beste kaker (R)
11:15–11:25 Byttelåne liv
11:30–11:58 Landeplage
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:38 Skattejegerne (R) 
12:40–13:32 Drømmen om dyrehagen (R) 
13:35–13:44 Filmavisen 1962 
13:50–14:27 Hygge i Strömsö (R) Fi.
14:30–14:58 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter 
15:15–16:06 Top Gear (R)
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:58 Bondi Beach (R) 
17:00–17:14 NRK nyheter 
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det (R) 
17:50–18:14 Norge Rundt (R)
18:15–18:43 Under hammeren
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:24 Lovens lengste arm 
20:25–20:54 Schrödingers katt
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:29 Debatten
22:30–22:59 Sofa Sesongpremiere!
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–23:59 Brenner & bøkene 
00:00–00:30 Solgt! 
00:30–00:59 Karl Johan Humortalkshow 
01:00–02:40 Luther (R) Br. krimserie.

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Kollektivet
23:15 Hæsjtægg
23:45 Nårje
00:15 Nattskiftet
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Adam søker Eva
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY

16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Hundepatruljen Oslo
23:30 Chicago P.D.
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:10 How I Met Your Mother
02:35 How I Met Your Mother

oo?oo?

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€86
pr uke

Ford Focus

prpr uukek

PRISRAS  I 

OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

ESTRELLA ESTRELLA 

POLARPOLAR

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter

Dagens meny
Alltid ferske råvarer

Hold ditt private selskap hos oss
Og ja, vi snakker også norsk!

En av våre spesialiteter, ekte italiensk 
pizza bakt i steinovn, også takeaway.

Åpent fra 13.30 til sent. 
Tlf 966 866 736 Mob 634 374 588

Kom innom oss midt i Albirs hovedgate:
Avda Albir 79

RESTAURANTE 

& PIZZERIA

ALBIRALBIR

Uavhengighet vil 
ruinere Katalonia

Han advarte også 
om at uavhengig-
het ville innebære 

tap av medlemskap i EU, 
noe Europakommisjonen 
selv nylig har varslet. Talen 
kommer etter at ferske me-
ningmålinger viser at over 
50 prosent av velgerne i Ca-
talonia kommer til å stem-
me på uavhengighetspartier.

Statsminister Mariano Ra-
joy og regjeringspartiet Par-
tido Popular oppfordrer vel-
gerne i Catalonia til å bruke 
stemmeretten når regionen 
søndag 27. september hol-
der valg. PP som hele tiden 
har vært sterkt imot det ka-
talanske uavhengighetspro-
sjektet vil i dagene frem 
mot valget forsøke å mo-
bilisere velgere i Catalonia 
imot løsrivelse.

Partiet vil blant annet fo-
kusere på innbyggere som 
opprinnelig er fra andre re-
gioner i Spania, skriver avi-
sen El País. På 1950 og 1960 
var det arbeidsinnvandring 
til Catalonia fra blant annet 
fra Galicia i nord og Extre-
madura og Andalucía i sør. 
Denne delen av befolknin-
gen skal tradisjonelt ha vært 
imot katalansk uavhengig-
het. Mange har bosatt seg i 
forstedene til den katalan-
ske hovedstaden Barcelona. 
Dette vil derfor bli et viktig 
kampanjeområde for PP de 
neste dagene.

Mariano Rajoy hadde selv 
reist til Catalonia for an-
ledningen søndag 20. sep-
tember og holdt tale på 
et partimøte i Badalona, 
nabokommunen til Barce-
lona. Med referanse til re-
gionspresident Artur Mas 
og de andre uavhengighets-
kandidatene uttalte statsmi-
nisteren overfor velgerne: 
«Ikke la dem lure dere. 
De er ikke fl ere. De kom-

mer til å bli det, hvis dere 
ikke snakker, hvis dere blir 
hjemme, hvis dere ikke gri-
per sjansen og bruker ret-
ten».
Med kun én uke til det kata-
lanske regionsvalget advarte 
den spanske statsministeren 
mot planene om løsrivelse 
og mente det ville føre til 
ruin for Catalonias banker, 
selskaper og det katalanske 
folk. Han advarte også om 
at uavhengighet vil inne-
bære tap av medlemskap i 
EU, noe Europakommisjo-
nen selv nylig har varslet. 
I følge en svært engasjert 
statsminister ville det hel-
ler ikke bli penger til folks 
pensjoner og selskaper kom 
til å rømme Catalonia for å 
unngå å måtte betale ekstra 
skatt og avgifter til EU etter 
å ha havnet utenfor unionen.
Talen kommer etter at fer-
ske meningmålinger viser 
at over 50 prosent i Cata-
lonia kommer til å stemme 
på uavhengighetspartiene. 
Den 27. september er det 
valg til regionsparlamen-
tet, et valg som ble skre-
vet ut av regionspresident 
Artur Mas i januar og som 
handler om et ja eller nei til 
uavhengighet. Regjerings-
partiet har sammen med 
andre uavhengighetspartier 
gått sammen og presentert 
en egen valgliste Junts pel 
Sí (Sammen for Ja). Målet 
er å vinne valget og erklære 
uavhengighet for Catalonia.

Spanias statsminister Mariano Rajoy (PP) kom søndag 
20. september med en kraftsalve mot Catalonias ønske 
om uavhengighet fra Spania. Med kun én uke til det 
katalanske regionsvalget advarte statsministeren mot 
løsrivelse og mente det ville føre til “ruin” for regionens 
banker, selskaper og det katalanske folk.

Madrid

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  



www.SpaniaPosten.es  26. SEPTEMBER 2015  UTGAVE 19 201524

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Råskap
21:55 Lukket visning
22:55 Hellstrøm rydder opp
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:10 How I Met Your Mother
02:35 How I Met Your Mother

06:30–06:58 Drømmehager (R) 
07:00–07:28 Skattejegerne (R) 
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:09 NRK nyheter 
08:10–08:38 Landgang (R) 
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:59 Et bedre liv 
10:05–10:51 Med hjartet på rette staden 
10:50–11:18 Danmarks beste kaker
11:20–11:29 Glimt av Norge
11:30–11:59 Edel årgang (R) 
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:37 Skattejegerne
12:40–12:49 Glimt av Norge
12:50–14:30 Det 160. Stortings åpning
14:30–14:59 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:06 Top Gear (R) 
16:05–16:34 P3morgen 
16:35–16:56 Bondi Beach (R) 
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:50–18:14 Norge Rundt (R) 
18:15–18:43 Under hammeren
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:29 Dagsrevyen
19:30–19:54 Norge Rundt
19:55–20:53 Norges smarteste 
20:55–21:24 Nytt på nytt
21:25–22:23 Skavlan
22:25–23:06 Norskov Dansk politiserie. 
23:05–23:19 Kveldsnytt 
23:20–23:49 Karl Johan Humortalkshow 
23:50–00:44 Gjengangerne (R) 
00:45–01:47 Eric Claptons gitarfestival 
01:50–02:19 Sofa Sesongpremiere! 

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Top 20 Funniest
21:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 CSI
00:55 Castle
01:45 Special Victims Unit

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Hvem bryr seg
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:20 Det er lov å være 
blid med Else
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Kollektivet
01:05 Mission Impossible 3

DD ?DDoo?oooooo

FREDAG 01.10

LØRDAG 03.10

07:05–07:32 Skattejegerne (R) 
07:35–08:25 Ekstreme dyr (R) 
08:25–09:23 Skavlan 
09:25–09:54 P3morgen 
09:55–10:19 Norge Rundt 
10:20–11:10 Vikingene (R) 
11:15–11:44 Karl Johan 
11:45–12:24 Lovens lengste arm (R) 
12:25–13:19 Kreft - keiseren
13:20–15:24 Film: Stekte grønne tomater
15:25–16:24 Symesterskapet (R) 
16:25–17:24 Norges smarteste 
17:25–18:10 Himmelblå (R) 
19:00–19:44 Lørdagsrevyen
19:45–19:54 Lotto-trekning
19:55–21:29 Stjernekamp 
21:30–21:54 Side om side
21:55–22:54 Lindmo I kveldens
22:55–22:58 Over hekken
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–23:44 Sofa Sesongpremiere! 
23:45–00:14 Dama til: Staysman 
00:10–01:57 Film: En ganske snill mann

06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Ut av stillheten
12:00 Farmen 2015
13:30 Fingrene av fatet
15:30 Tid for hjem
16:30 Dyrepasserne
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 Mission Impossible - 
Ghost Protocol
01:55 Senkveld med Thomas 
og Harald

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:25 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Star Wars Rebels
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Damene først
08:50 Wipeout UK
09:55 The War at Home
10:20 The War at Home
10:45 Top 20 Funniest
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:10 Friends
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 The Frozen Ground
23:25 Hostage
01:35 Special Victims Unit
02:30 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres 
Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Kongen på haugen
21:00 Land of the Lost
22:55 Chronicle
00:25 The Kingdom
02:30 Another Earth

DD ?DDoo?
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HHomHHome Vie Videdee

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Kalte tyrefekter 
«dyremishandler» 
- saksøkt for ærekrenkelser

Den nederlandske 
aktivisten som går 
under tilnavnet 

Peter Janssen skal ha hop-
pet inn på arenaen da den 
første oksen var drept og 
kalt tyrefekteren Morante 
de la Puebla for «morder» 
og «dyremishandler». Den 
kjente matadoren skal 
ikke ha likt betegnelsene 
og saksøker aktivisten for 
ærekrenkelser.

Det er ikke første gang 
nederlenderen avbryter 
et stevne. Kjent som «the 
vegan streaker» og med-
lem av den nederlandske 
dyrevernsorganisasjonen 
Vegan Streaker Group har 
Petrus Johannes Martinus, 
alias Peter Janssen, de siste 
årene reist rundt i Spania 
og gjort liknende stunt i en 

rekke byer, deriblant Se-
villa, Pamplona, Burgos og 
Valladolid.

Under stevnet i Palma på 
Mallorca den 7. august ble 
Janssen imidlertid stoppet 
da han forsøkte å løpe ut 
på arenaen. Tyrefekteren 
Morante de la Puebla (José 
Antonio Morante Camac-
ho) skal rett før ha hatt sin 
stolte oppvisning og drept 
den første oksen. Janssen 
skal før han ble tatt hånd 
om av politiet likevel ha 
klart å si noen ord til ma-
tadoren og blant annet kalt 
ham «morder» og «dyre-
mishandler». Erstatnings-
søksmålet fra tyrefekteren 
er på 100.000 euro. Partene 
er kalt inn til forliksmøte i 
slutten av september, skri-
ver avisen El Mundo.

En dyrevernaktivist er saksøkt etter 
å ha sabotert et tyrefektingsstevne i 
Palma på Mallorca den 7. august i år. 

Mallorca
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06:00 The Michael J. Fox Show
06:30 The Michael J. Fox Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
08:55 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Vanderpump Rules
13:00 Vanderpump Rules
14:00 Svenske Hollywoodfruer
14:55 Svenske Hollywoodfruer
15:55 Svenske Hollywoodfruer
16:55 Svenske Hollywoodfruer
17:50 Boligjakten Danmark
18:45 Cristela
19:10 Cristela
19:45 Dusinet fullt 2
21:30 A Good Year
23:40 Jerry Maguire
02:20 The Confession

06:30–06:58 Drømmehager (R) 
07:00–07:59 Symesterskapet
08:00–08:59 Lindmo
09:00–09:58 Niklas’ mat Svensk matserie. 
10:00–10:48 En vill ny verden 
10:50–11:34 Brenner & bøkene (R) 
11:35–12:03 Nomino 
12:05–13:03 Underhusets ukjente verden
13:05–13:34 Forbrukerinspektørene
13:35–14:05 Mobilfotografene 
14:05–14:34 Dama til: Staysman 
14:35–16:09 Stjernekamp
16:10–17:08 Datoen
17:10–17:40 Solgt!
17:40–18:30 Dyras supersansar (R) 
18:30–18:58 Newton
19:00–19:44 Søndagsrevyen
19:45–20:09 Sportsrevyen
20:10–21:09 Datoen 
21:10–22:00 Downton Abbey Br. 
22:00–22:57 Poldark Br. dramaserie. 
23:00–23:19 Kveldsnytt Siste nytt fra 
23:20–23:44 Side om side 
23:45–00:44 Norges smarteste 
00:45–01:44 Lindmo
01:45–02:43 Broen Sesongpremiere! 
02:45–04:19 Stjernekamp

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 America’s Funniest Home 
Videos
07:10 America’s Funniest Home 
Videos
07:35 America’s Funniest Home 
Videos
08:00 Top 20 Funniest
08:45 The War at Home
10:25 Friends
12:45 Two and a Half Men
15:00 Top 20 Funniest
16:00 Sinnasnekker’n
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 CSI
00:25 Revolution
01:25 Bad Company
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SØNDAG 04.10

MANDAG 05.10

06:30–06:58 Drømmehager 
07:00–07:27 Skattejegerne
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter 
08:00–08:09 NRK nyheter 
08:10–08:38 Landgang
08:40–09:09 P3morgen 
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:58 Ut i naturen: Hønsehauk (R)
10:00–12:00 Trontaledebatt fra Stortinget Siste 
nytt fra NRKs nyhetsredaksjon.
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–15:00 Trontaledebatt
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–17:00 Trontaledebatt
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:30 Trontaledebatt
17:50–18:13 Norge Rundt (R)
18:15–18:43 Under hammeren 
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:44 Symesterskapet
20:45–20:54 Glimt av Norge
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:28 Broen Dansk-svensk krimserie.
22:30–22:59 Dama til: Stian Blipp
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:44 Førstebetjent Banks
00:45–02:29 Film: Smokin’ Aces (R) 
02:30–03:25 30 grader i februar (R) 
03:25–04:17 Top Gear (R) 

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 Okkupert

00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds
06:00 Solsidan

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:25 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 Mom
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home 
Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:30 En helt vanlig dag
23:00 CSI
00:00 Castle
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY

06:00 The Michael J. Fox Show
06:30 The Michael J. Fox Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
08:55 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Cristela
12:35 Dusinet fullt 2
14:25 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Norge
16:30 MasterChef Norge
17:35 MasterChef Norge
18:35 Luksusfellen
19:35 Råskap
21:00 Indiana Jones og 
krystallhodeskallens rike
23:20 Sex og singelliv
23:50 Sex og singelliv
00:25 Sex og singelliv
01:00 The Mindy project
01:30 The Mindy project
02:00 Indiana Jones og 
krystallhodeskallens rike
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06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Eventyrlig seilas til Antarktis
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste
18:00 Hvem bryr seg
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Suverene Helter
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
23:45 Fotballkveld
00:15 Farmen 2015
01:45 God kveld Norge
02:20 Under The Dome

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Denia
Gratis teknisk support!

Fratar tyrefekting-
skole subsidiene

Beslutningen begrun-
nes med at støtten 
hverken står i forhold 

til antall elever ved skolen 
eller det som gis av støtte til 
andre kultur- og idrettstilbud 
der interessen er større. Det 
påpekes samtidig at det man 
lærer ved skolen er uforene-
lig med akseptabel behand-
ling av dyr. Kommunen åp-
ner samtidig for at lokalene 
der skolen holder til kan bru-
kes til andre formål.

Fra og med juni 2016 må 
Escuela Taurina de Madrid 
Marcial Lalanda klare seg 
uten penger fra kommunen. 
I følge avisen El País er det 
snakk om 61.000 euro (ca. 
550.000 kroner). Det utgjør 
rundt halvparten av sko-
lens inntekter. Resten kom-
mer fra private selskaper og 
regionsadministrasjonen i 
Madrid. Sistnevnte admi-

nistrasjon styres fremdeles 
av regjeringspartiet Partido 
Popular, et parti som støtter 
tyrefekting og som gjennom 
en lovendring i 2013 ga den 
kontroversielle sporten offi -
siell status som spansk kul-
turarv.

Madrid kommune opprett-
holder likevel bevilgninger 
på 664.000 euro som skal gå 
til restaurasjon og oppusning 
av bygget Venta del Batán 
der skolen holder til. Sam-
tidig åpner kommunen for 
at lokalene i fremtiden kan 
brukes til andre formål.

Den nye kommuneledelsen 
har fra før av sagt fra seg 
rådhusets faste plasser ved 
byens tyrefektingarena Pla-
za de Toros de Las Ventas. 
Ordfører Manuela Carmena 
(Ahora Madrid) har tidligere 
begrunnet tiltakene med at 

Den nye kommuneledelsen i Madrid med 
ordfører Manuela Carmena i spissen vil 
ikke lenger subsidiere byens tyrefektings-
kole Marcial Lalanda. 

Madrid

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 The Profi t
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Lukket visning
19:30 MasterChef Norge
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Sex og singelliv
00:05 Luksusfellen Sverige
01:05 NCIS
01:55 Black Box
02:45 How I Met Your Mother

06:30–06:58 Drømmehager (R) 
07:00–07:27 Skattejegerne (R)
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang (R) 
08:40–09:09 P3morgen (R) 
09:10–09:38 Når livet vender
09:40–09:58 Ut i naturen
10:00–12:00 Trontaledebatt
12:00–12:14 NRK nyheter 
12:15–15:00 Trontaledebatt
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–17:00 Trontaledebatt
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:29 Trontaledebatt
17:50–17:59 Glimt av Norge
18:00–18:28 Under hammeren
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:24 Ekspedisjon Dr Maud land
20:25–20:53 Nomino
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:30 Leif Ove og Harmonien
22:30–23:00 Mobilfotografene 
23:00–23:14 Kveldsnytt 
23:15–23:43 Når livet vender (R)
23:45–00:44 Symesterskapet
00:45–02:13 Unge inspektør Morse (R) 
02:15–03:10 30 grader i februar (R) 
03:10–04:08 Broen 

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 Mom
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 America’s Funniest Home Videos
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Premiere: World’s Funniest 
Videos Top 10 Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Truls - Oppdrag Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Humans
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen 2015
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

TIRSDAG 06.10

ONSDAG 07.10

06:58 Drømmehager (R)
07:00–07:27 Skattejegerne (R) 
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang (R)
08:40–09:09 P3morgen (R) 
09:10–09:29 Ut i naturen
09:30–11:00 Statsbudsjettet
11:00–11:27 Danmarks beste kaker
11:30–11:59 Edel årgang (R) 
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–13:00 Statsbudsjettet
13:00–13:38 Folk: Lykken er en lyngshest (R) 
13:40–13:48 Filmavisen 1962 
13:50–14:28 Hygge i Strömsö (R) 
14:30–14:59 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:06 Top Gear (R) 
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach (R)
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:50–18:14 Norge Rundt (R) 
18:15–18:43 Under hammeren Da. serie.
18:45–18:58 Distriktsnyheter 
19:00–19:44 Dagsrevyen
19:45–20:14 Solgt (R) 
20:15–20:44 Forbrukerinspektørene
20:45–20:53 Vikinglotto
20:55–21:00 Distriktsnyheter 
21:00–21:34 Dagsrevyen 21 
21:35–22:29 Kreft
22:30–22:59 Karl Johan Humortalkshow
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–00:14 Datoen 
00:15–01:43 Unge inspektør Morse 
01:45–02:39 Kreft
02:40–03:35 30 grader i februar
03:35–04:26 Top Gear

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Vårt Lille Land
23:40 Truls - Oppdrag Norge
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

06:00 What’s New Scooby-Doo?
06:20 What’s New Scooby-Doo?
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 Mom
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Premiere: Montebello camp-
ing
21:30 CSI: Serieavslutning
22:30 CSI: Serieavslutning
23:25 Gift ved første blikk
00:25 CSI
01:20 Castle
02:15 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 The Middle
08:30 The Ellen DeGeneres 
Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Kongen på haugen
21:55 Norge på dop
22:55 Lukket visning
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:10 Black Box
02:55 How I Met Your Mother

----Doo?Doo?

Bøndene sparer 
millioner på regnet

De rundt femti liter-
ne per kvadratme-
ter som falt mel-

lom fredag 4. og mandag 
7. september har imidlertid 
hjulpet godt. At regnet har 
kommet jevnt uten storm-
vær eller hagl gjør at få 
avlinger er gått tapt. Man 
regner også med at fl ere 
skogområder som ellers 
ville ha dødd i tørken nå 
har overlevd. Ikke siden 
april 2013 har man opp-
levd like mye nedbør i 
provinsen.

Regnet som har kommet 
de siste dagene har også 
gjort mye skade. På Cos-
ta Blanca har steder som 
Torrevieja og Orihuela 
Costa fått merke vann-
massene. Det samme 
gjelder områdene i og 
rundt Benidorm. Verst 

har det imidlertid vært 
lenger sydover i provin-
sene Almería, Granada og 
Málaga der tre personer 
skal være omkommet etter 
å ha blitt tatt av vannmas-
sene og to er savnet.

Bøndene i Alicante kan ha spart opp mot 25 
millioner euro i vannutgifter i september. Det 
skriver avisen Información. Mangel på nedbør 
har i år vært et stort problem for jordbruket.

Alicante

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€55
pr uke

€55€55€€ 5555€€5555
prpr uke

PRISRAS  I 

OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Hundepatruljen Oslo
23:30 Chicago P.D.
00:30 Luksusfellen Sverige
01:30 NCIS
02:10 Black Box
02:55 How I Met Your Mother

06:30–06:58 Drømmehager (R)
07:00–07:27 Skattejegerne (R) 
07:30–07:44 NRK nyheter
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang (R) 
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:39 Eit safariliv (R) 
09:40–10:05 Et bedre liv 
10:00–10:46 Med hjartet på rette staden (R) 
10:45–11:13 Danmarks beste kaker (R) 
11:15–11:27 Byttelåne liv
11:30–11:59 Edel årgang (R) 
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:43 Skattejegerne (R) 
12:45–13:37 Drømmen om dyrehagen (R) 
13:35–13:50 Filmavisen 1962 (R) 
13:50–14:28 Hygge i Strömsö (R)
14:30–14:59 Eit safariliv (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:03 Top Gear (R) 
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach (R)
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det (R) 
17:50–18:14 Norge Rundt (R) 
18:15–18:42 Under hammeren
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:44 Dagsrevyen 
19:45–20:24 Lovens lengste arm
20:25–20:54 Schrödingers katt Villsvin
20:55–21:00 Distriktsnyheter
21:00–21:29 Dagsrevyen 21
21:30–22:24 Debatten Direktesendt
22:25–22:49 Sofa Norsk 
22:50–23:15 Bergen Filharmoniske
23:15–23:29 Kveldsnytt
23:30–00:14 Brenner & bøkene

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 Mom
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Adam søker Eva
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Kollektivet
23:15 Hæsjtægg
23:45 Nårje

00:15 Nattskiftet
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds

TORSDAG 08.10

FREDAG 09.10

00:15–00:44 Solgt (R) 

06:30–06:58 Drømmehager (R) 
07:00–07:27 Skattejegerne (R) 
07:30–07:44 NRK nyheter 
07:45–08:00 Politisk kvarter
08:00–08:09 NRK nyheter
08:10–08:38 Landgang (R)
08:40–09:09 P3morgen
09:10–09:39 Eit safariliv (R) 
09:40–09:58 Mens vi ventar (R) 
10:00–10:45 Med hjartet på rette staden (R) 
10:50–11:50 Nobels Fredspris kunngjøring 
12:00–12:14 NRK nyheter
12:15–12:42 Skattejegerne (R) 
12:45–13:38 Drømmen om dyrehagen
13:40–13:49 Filmavisen 1962 
13:50–14:27 Hygge i Strömsö (R) 
14:30–14:58 Som au pair i London (R) 
15:00–15:14 NRK nyheter
15:15–16:06 Top Gear (R) 
16:05–16:34 P3morgen
16:35–16:56 Bondi Beach (R)
17:00–17:14 NRK nyheter
17:15–17:27 Sånn er jeg, og sånn er det
17:50–18:14 Norge Rundt (R) 
18:15–18:43 Under hammeren 
18:45–18:58 Distriktsnyheter
19:00–19:29 Dagsrevyen 
19:30–19:54 Norge Rundt
19:55–20:54 Norges smarteste 
20:55–21:24 Nytt på nytt
21:25–22:23 Skavlan 
22:25–23:05 Norskov 
23:10–23:24 Kveldsnytt
23:25–23:54 Karl Johan 
23:55–00:50 Gjengangerne 
00:50–01:46 Eric Claptons gitarfestival 
01:45–02:09 Sofa

02:30 Criminal Minds
06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Heder og Hammer
13:00 Bolighjelpen
14:00 Hvem bryr seg
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Dyrepasserne
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:20 Det er lov å være blid 
med Else
23:50 Eurojackpot

00:05 Hæsjtægg

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:20 Marvel Avengers Assemble
06:45 Baby Daddy
07:10 Baby Daddy
07:35 Mom
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
20:00 Montebello camping
21:00 Kjendiskveld med Magnus Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 Sesongpremiere: The Graham 
Norton Show
00:00 CSI
00:55 Castle
01:45 Special Victims Unit
02:30 CSI: NY

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Råskap
21:55 Lukket visning
22:55 Norge på dop
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:30 NCIS
02:10 Black Box
02:55 How I Met Your Mother

ee
ee

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

NIEUW IN ALBIRNYÅPNET I ALBIR

Frokost & Lunch
Ferskpresset juice, organisk kaffe, 

kaker og sunn snack

Vi har også glutenfritt og take away!
Mandag - Lørdag 09-19.00, 
Søndag 10.00-19.00, Stengt 

onsdager

C/ Pau Casals 7, Albir
Tlf: 966 86 51 73

Følg oss         BE Bistro Ecologico

NIEUW IN ALBIR

Tlf: 966 864 946 
www.carpediemalbir.com

12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!

T

Paseo Maritimo Calle Sant Pere, 11
Telf. 965 03 40 50

L interdit
Ekte hjemmelaget mat

Bistrot    Soul Food    Drinks

’

··
#linterditaltea - www.linterdit.es

facebook/linterdit

Dømt til å twitre 
dom mot seg selv

Mannen som skal 
ha kommet 
med ubegrun-

nede beskyldninger mot 
en annen, må twitre dom-
men hver dag i 30 dager 
fra den samme Twitter-
kontoen. Sanksjonsmå-
ten som først ble vedtatt i 
lavere rettsinstans vekker 
oppsikt både i og uten-
for Spania. Mannen som 
er idømt «leksen» skal, 
på Twitter, ha antydet at 
han ikke kommer til å 
oppfylle dommen, men 
vil anke saken til høyere 
rettsinstans.

Mannen som har fått den 
uvanlige straffen er i føl-
ge den spanske nettavisen 
Eldiario.es advokaten og 
forretningsmannen Luis 
Pineda som leder orga-
nisasjonen Asociación 
de Usuarios de Servicios 
Bancarios (Ausbanc). I 
sine Twitter-meldinger 
skal han ha kommet med 
ubegrunnede beskyldnin-
ger om bedrageri og kor-
rupsjon mot lederen av 
forbrukerorganisasjonen 

FACUA-Consumidores 
en Acción, Rubén Sán-
chez.

Dommen mot Pineda som 
falt i spansk tingrett i no-
vember i fjor ble fredag 
11. september stadfestet 
i provinsdomstolen i Se-
villa, Audiencia provinci-
onal. Forretningsmannen 
må dermed som opp-
reisning for motparten 
twitre dommen mot seg 
selv hver dag i 30 dager 
fra den samme Twitter-
kontoen. I tillegg må han 
betale vedkommende en 
erstatning på 4.000 euro 
for ærekrenkelser. Pineda 
skal, på Twitter, ha anty-
det at han ikke kommer 
til å oppfylle dommen, 
og vil etter alt å dømme 
anke saken til høyere rett-
sinstans.

Provinsdomstolen i Sevilla har dømt en 
mann for å ha kommet med ærekrenkels-
er på Twitter. Som straff har domstolen 
bestemt at mannen må formidle dom-
men mot seg selv i det samme nettsam-
funnet.

Sevilla
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Cousins Undercover
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Kongen på haugen
21:00 Men in Black
22:50 Den talentfulle Mr. Ripley
01:35 The Hi-Lo Country

06:33 Drømmehager (R)
06:35–07:02 Skattejegerne (R)
07:05–07:52 Ekstreme dyr (R) 
07:55–08:24 P3morgen 
08:25–09:23 Skavlan 
09:25–09:49 Norge Rundt 
09:50–10:40 Vikingene (R)
10:40–11:09 Karl Johan
11:10–11:49 Lovens lengste arm
11:50–12:44 Kreft 
12:45–13:44 Norges smarteste 
13:45–19:00 VM hurtigsjakk 
19:00–19:44 Lørdagsrevyen
19:45–19:54 Lotto-trekning
19:55–21:29 Stjernekamp 
21:30–21:54 Side om side
21:55–22:54 Lindmo
22:55–22:58 Over hekken
23:00–23:19 Kveldsnytt 
23:21–23:45 Sofa Norsk 
23:45–00:14 Dama til: Stian Blipp
00:10–02:32 Film: Hulk (R) 
02:35–03:14 Lovens lengste 
03:15–03:59 Norskov Dansk politiserie. 

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:25 Marvel Avengers Assemble
06:45 Star Wars Rebels
07:10 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
07:35 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
08:00 Damene først
08:50 Wipeout UK
09:55 The War at Home
10:20 The War at Home
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 The Impossible
23:45 The Island
02:25 Special Victims Unit

00:35 Kollektivet
01:05 Film: Elsk meg eller stikk
02:50 Streets of Blood
06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
13:30 Fingrene av fatet
14:00 Fingrene av fatet
14:30 Fingrene av fatet
15:00 Fingrene av fatet
15:30 Truls - Oppdrag Norge
16:30 Tidenes kamp
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 Pirates of the Caribbean: Dead 
Man’s Chest
02:15 Senkveld med Thomas og 
Harald

LØRDAG 10.10

SØNDAG 11.09

06:10–06:38 Historiske hager (R) 
06:40–07:39 Symesterskapet
07:40–08:39 Lindmo
08:40–09:38 Niklas’ mat (R) 
09:40–10:29 En vill ny verden Br. dokumentar. 
10:30–11:14 Brenner & bøkene (R)
11:15–11:44 Forbrukerinspektørene
11:45–12:43 Underhusets ukjente verden (R)
12:45–13:44 Datoen
13:45–19:00 VM hurtigsjakk
19:00–19:44 Søndagsrevyen 
19:45–20:09 Sportsrevyen
20:10–21:08 Datoen
21:10–22:00 Downton Abbey Br. dramaserie. 
22:00–22:57 En krigsseilers historie No. dok
23:00–23:14 Kveldsnytt
23:15–23:39 Side om side
23:40–00:39 Norges smarteste
00:40–01:39 Lindmo
01:40–02:38 Broen
02:40–04:14 Stjernekamp
04:15–05:12 En krigsseilers historie No. dok

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Suverene Helter
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
23:45 Farmen 2015
00:45 Farmen 2015
01:15 God kveld Norge
01:45 Under The Dome
02:35 I all evighet

06:00 Marvel Avengers Assemble
06:25 Marvel Avengers Assemble
06:45 World’s Funniest Videos Top 10
08:00 Top 20 Funniest
08:50 The War at Home
09:15 The War at Home
09:40 The War at Home
10:05 The War at Home
10:30 Friends
12:45 Two and a Half Men
15:00 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Montebello camping
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 CSI: Serieavslutning
00:25 CSI: Serieavslutning
01:25 Revolution
02:20 Surrogates

06:00 The Michael J. Fox 
Show
06:30 The Michael J. Fox 
Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Vanderpump Rules
13:00 Vanderpump Rules
14:00 Svenske Hollywoodfruer
15:00 Svenske Hollywoodfruer
15:55 Svenske Hollywoodfruer
16:50 Cristela
17:20 Cristela
17:50 Cristela
18:20 Råskap
19:45 The House Bunny
21:30 Men in Black II
23:10 Almost Famous
01:25 The Breakfast Club

ee
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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ETAs ledelse 
arrestert i Frankrike

De to regnes som 
helt sentrale 
for organisa-

sjonens politiske virk-
somhet. Etter det man 
vet består den øverste 
ledelsen av i alt tre per-
soner. Det er imidlertid 
uklart hvorvidt politiet 
har arrestert samtlige. 
Aksjonen ble gjennom-
ført i Saint-Étienne-de-
Baïgorry på fransk side 
av Pyreneene ikke langt 
fra grensen til Spania.

Euskadi Ta Askatasuna 
(ETA) ble dannet i 1958 
som en politisk militant 
organisasjon til kamp 
for et uavhengig og fritt 

Baskerland. Organisa-
sjonen regnes for å stå 
ansvarlig for drapet på 
829 personer, 343 av 
dem sivile. I en tv-sendt 
tale 20. oktober 2011 
kunngjorde organisa-
sjonens gjenværende le-
delse at det var slutt på 
de voldelige aksjonene.
De arresterte i Frankri-
ke skal være de samme 
som annonserte våpen-
hvilen og som de siste 
fi re årene har forsøkt å 
forhandle med spanske 
myndigheter om betin-
gelsene til ETA-fanger 
i spanske og franske 
fengsler og tidligere 
medlemmer på fl ukt.

Fransk politi har i samarbeid med span-
ske myndigheter arrestert to av tre med-
lemmer av den nåværende ledelsen av 
den baskiske separatistgruppen ETA. 

Madrid

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Mandag til fredag:  09.30 til 13.30 og ettermiddag 14.30 til 20.00Mandag til fredag:  09.30 til 13.30 og ettermiddag 14.30 til 20.00

Skreddersøm, reperasjoner og modifi kasjonerSkreddersøm, reperasjoner og modifi kasjoner
Siden 1997Siden 1997
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Brit Rolstad  har sendt oss et pent utvalg kreative 
fotos hun har tatt i Albir og Alfaz del Pi.

Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er 

spesielt morsomt eller fl ott? 

Send det til oss  på red@spaniaposten.es

Kanskje vanker det en liten premie også!

Send det til oss  p

Kanskje vanker de
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– Når kunden ser seg i speilet og sier: 
Så fin jeg er! er det nesten lønn nok, 
smiler Elin Storemyr. Hun kunne 
ikke ønske seg et bedre yrke.

I åtte år har den kreative fri-
søren holdt hus på Alfaz del 
Sol. Hun smiler gjerne og 

ofte. Det er slett ikke påtatt. Hun 
elsker å gjøre folk fi ne, gjøre 
dem tilfreds med seg selv. Frisø-
ren bryr seg om mennesker, rett 
og slett. Hun syns det er like gi-
vende å møte alle de forskjellige 
kundene hver eneste dag; unge 
og eldre, menn og kvinner.

K  
Ikke alle vet at det var kunsten 
som brakte Elin til Costa Blanca. 
I voksen alder og etter femten år 
som frisør i Norge, begynte hun 
på kunstutdannelse. Skolen het 
Agder School of Art and design 
og hadde utveksling med Facul-
tad de Bellas Artes i Altea. Hun 
var så heldig å få plass og likte 
seg i området. Etter et halvt år 
stakk hun fi ngeren i jorda og 
satset på et sikkert yrke; frisør. 
Med både utdannelse og erfa-
ring hadde hun godt grunnlag 
for å åpne egen salong. Etter to 
og ett halvt år som ansatt på en 
salong i Altea, åpnet hun salon-
gen på Alfaz del Sol. Hun har 
ikke angret en dag. 

– Jeg blir mer og mer glad i å 
være frisør. Ikke en dag er lik. 
Ikke ett menneske er likt. Års-
tidene bringer også ulike utfor-
dringer. Om sommeren er det 
for eksempel mange bryllup, det 
er kjempekoselig. Jeg får jobbe 
kreativt med form og farge og 
plasseringen er super. Det er fi nt 
å være litt utenfor allfarvei. Folk 
tar seg tid, slipper skuldrene ned 
og koser seg, sier hun og skryter 
av sine naboer i patioen.

Først og fremst er det engel-
ske Rebecca Haigh, som driver 
hudpleiesalong vegg i vegg. De 
syns det er så hyggelig å jobbe 
sammen at Rebecca like godt 
fl yttet negle-bordet inn i salon-
gen. 

Begge har fl est norske kunder, 
ispedd engelske, hollandske, 
spanske og andre nasjonaliteter.

De har også to alternativterapeu-
ter i bygget, en homøopat og en 
kraniosakral-terapeut.

– Cafeen har fått nye, spanske 
eiere og er blitt så bra, skyter 
Elin inn og skryter av fi skekake-
ne laget av lokal, eksklusiv fi sk.

Servicekontoret for Alfaz del 
Sol er også en del av det frede-
lige miljøet. 

– Jeg er takknemlig som får tref-
fe så mange fi ne folk, avslutter 
Elin på klingende sørlandsk som 
røper hennes fødeby Lillesand.

Trenger du et sted å jobbe?

Vi har ledige kontorplasser 
sentralt i Albir. Svært moderne & 
godt utstyrte kontorlokaler med 
bredbånd, møteareale etc.

Tlf: 627 816 567 (Ettermiddag)
Epost: kontor@spania.no

GODT TEAM: Hudpleier 

Rebecca Haigh har egentlig 

salong vegg i vegg, men 

negledesign utføres i 

frisørsalongen.

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

R  S  D

Frøken Storemyr, 
Spanias blideste 
frisør?

SPEILET: Å se seg i speilet og 

være tilfreds med seg selv er viktig 

for alle, syns Elin Storemyr og tar 

seg av Moa Rønnbeck. 

UTFORDRING: Aktive 

William Hyni Bakken er en 

av de yngste kundene. Frk 

Storemyr tar utfordringen 

med et smil. 
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I forrige nummer så vi på uttale og staving, og enkle 
ord og uttrykk. I dette nummeret begynner vi å be-
handle spanske verb. Det første vi begynner med 
er presens, som er den vanligste formen av verbet.

Spanskkurs
S  

Et verb er et ord som beskriver handlinger, tilstander eller tilstandsforandringer. 
Eksempler på dette er: Canto - jeg synger og tienes - du har, eller -har du, avhengig 
av sammenhengen.

I motsetning til norsk, der samme form av verbet brukes for ulike personer, har 
spansk en egen form for hver person. Disse forskjellige formene indikerer hvem 
eller hva som utfører handlingen eller aktiviteten. Derfor bruke man på spansk 
sjeldent det personlige pronomenet (jeg, han osv.) til verbet.

eksempel cantar - å synge, comer - å spise og recibir - å motta. Når verbet bøyes 
beholdes stammen av verbet mens endelsen bøyes etter faste regler som indikerer 
tid og person. Eksempel på dette er cantar - å synge: canto - jeg synger, og cantaba 
- jeg sang. 

1. verb med endelse -ar  cantar å synge
2. verb med endelse -er  comer å spise
3. verb med endelse -ir  recibir å motta

Como aquí. Endelsen forteller hvilken tid og person det er.

Hvert verb har seks former basert på person og antall: jeg er, du er, de er, - og så 
videre. I tabellen kan du se denne bøyningen av det tre verbene vi hittil har sett på.

Presens beskriver hendelser i nåtid. Vi har her laget noen eksempler på bruken av 
presens på spansk.

¿Hablas inglés?  Snakker du engelsk? Verbet Hablar - å snakke
Comemos aquí.  Vi spiser her.  Verbet Comer - å spise
¿Vende coches?  Selger han/hun biler? Verbet Vender - å selge

 Å være.

Uregelmessige verb følger ikke bøyningsreglene. På spansk er det mange uregelmes-
-

sige verb er imidlertid uregelmessighetene svært små, og ofte bare i førsteperson. Vi 
lister her opp de vanligste.

Verbet Å være har to former på spansk. Den ene formen beskriver en permanent til-
stand, og den andre en midlertidig.

*Estoy aquí.   Jeg er her (Forbigående tilstand) 
**Soy de Noruega.  Jeg er fra Norge (Fast/varig tilstand)

Voy al mercadillo.   Jeg drar på markedet.
¿Tienes prisa?    Har du det travelt?
Son españoles.   De er spanske.
Estamos en la Unión Europea. Vi er i EU.
Estoy en el bar de la esquina. Jeg er på baren på hjørnet.

Estoy
Estás
Está
Estámos
Estáis
Están

Soy
Eres
Es
Somos
Sois
Son

Hago
Haces
Hace
Hacemos
Hacéis
Hacen

Querer
Voy
Vas
Va
Vamos
Váis
Van

Quiero
Quieres
Quiere
Queremos
Queréis
Quieren

Sé
Sabes
Sabe
Sabemos
Sabéis
Saben

Tengo
Tienes
Tiene
Tenemos
Tenéis
Tienen

 Å være.

randringer. 
u, avhengig 

h

Hund bundet og kastet i elven

Hunden skal være i god 
behold men er oppska-
ket etter hendelsen og 

tas hånd om av en av organisa-
sjonens frivillige. Alt tyder på at 
dyret er blitt kastet i kanalen og 
forsøkt druknet. Protectora Aba-
dal ber folk komme med opp-
lysninger dersom de har sett noe 
som kan knyttes til handlingen.

Hendelsen i Almoradí (Costa 
Blanca syd) skal ha skjedd i 
midten av september. En for-
bipasserende jogger skal ha 

sett dyret som var i ferd med 
å drukne og varslet byens dy-
revernorganisasjon Protectora 
Abadal. Etter å ha fått hunden 
opp fra vannet oppdaget man at 
den var bundet ved bena. Orga-
nisasjonen skal ha meldt fra om 
forholdet til kommunens etat for 
dyrevern (Concejalía de Protec-
ción Animal de Almoradí).

I følge Protectora Abadal er hun-
den i god behold men bærer preg 
av hendelsen. Man har derfor 
ikke villet overføre den til orga-

nisasjonens hundemottak, men 
tar hånd om den privat. Målet 
er å fi nne nye eiere som kan gi 

dyret ordentlig omsorg etter det 
rystende hendelsen, sier organi-
sasjonen på sine nettsider.

En hund som nylig ble reddet opp fra en kanal i byen Almoradí, ikke 
langt fra Torrevieja, var bundet ved bena. Den lokale dyrevernorganisas-
jonen Protectora Abadal reagerer med vantro på funnet. En nabo i om-
rådet skal ha sett hunden og varslet organisasjonen. 

Torrevieja

Sier nei til 
Coca-Cola

Selskapet gjorde i 2014 
nedskjæringer og sa opp 
fl ere hundre ansatte i 

Spania, oppsigelser som sene-
re er kjent ugyldig av domsto-
lene. Byrådet i Madrid begrun-
ner avvisningen med at de ikke 
ønsker å ta side i saken.

Coca-Cola (Iberian Partners) 
gjennomførte i 2014 omstil-
linger i produksjonen i Spania 
og Portugal og sa opp over 800 
ansatte på spanske fabrikker. 

Fagforeningen godtok imidler-
tid ikke avskjedigelsene fordi 
selskapet Iberian Partners som 
driver tapperiene i de to lan-
dene tilsynelatende ikke var 
tvunget til oppsigelser men 
snarere gikk med overskudd. 
Saken havnet derfor hos dom-
stolene som ga fagforeningen 
rett og har kjent oppsigelsene 
ugyldige etter spansk lov. Sel-
skapet er forpliktet til å gi de 
oppsagte jobben tilbake, med 
har så langt bare delvis opp-
fylt kravet. Byrådet i Madrid 
begrunner forbudet mot sel-
skapets reklamefi lm med at de 
ikke ønsker å ta side i den på-
gående konfl ikten.

Madrid kommune sier nei 
Coca-Colas forespørsel 
om å lage reklamefi lm i 
hovedstaden. Den ameri-
kanske brusprodusenten 
ønsket opprinnelig å ta i 
bruk et av byens gamle 
og ærverdige kommunale 
bygg, men er grunnet en 
pågående arbeidskonfl ikt 
nektet adgang. 

Madrid
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 
Pris eksempel i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 

14. september, utlevert på Alicante flyplass 28. september. Merk at 
prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer 

fra destinasjon til destinasjon. Du kan selv kansellere/endre via web. 
Bestillinger / endringer gjort på telefon belastes €5 servicegebyr. Fri km fra 

de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se vår webside for 

detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord Foocccocoocco sFord Foooooooooooccccccccccccccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€86
pr uke

€52
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€92
pr uke

Nissan Juke5000500

€51
pr uke

€55
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€98
pr uke

€92
pr uke

€86
pr uke

€449
pr uke

€45
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

K KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

Alicante

Madrid

Torrevieja

Palma de Mall

Ibiza

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

Ford Galaxy 7 seter

€258
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€134
pr uke

Mercedes Vito 9 seterr

€295
pr uke

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi hjelper deg, før du leier, mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

kk
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FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERFLYPLASS

pr ukepr uke

C4 PicassoC4C4C4 sssssoso

Alicante

Madrid

Torrevieja

llammmmmmmmmmma dea de MMMMMM

biza

Barcelona
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PRISRAS  I OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER


